

OGLASNI DIO

SLUŽBENI GLASNIK REPUBLIKE SRPSKE - Broj 10

11.2.2025.

OBJAVE

KONKURSI

Na osnovu čl. 50, 51. i 53. Zakona o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 97/16), čl. 5, 6, 7. i 8. Pravilnika o jedinstvenim procedurama za popunjavanje upražnjenih radnih mjesta u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 42/17) i Odluke o raspisivanju Javnog konkursa za popunu upražnjenog mjesta sekretara Skupštine grada Banja Luka, broj: 22-013-4/25, od 17.12.2024. i 30.1.2025. godine ("Službeni glasnik grada Banja Luka", broj 4/25), Skupština grada Banja Luka r a s p i s u j e

JAVNI KONKURS

za izbor i imenovanje sekretara Skupštine grada Banje Luke

I - Upražnjena pozicija

Raspisuje se Javni konkurs za popunjavanje upražnjenog rukovodećeg radnog mjesta sekretara Skupštine grada Banje Luke.

II - Opis poslova

Sekretar Skupštine rukovodi Stručnom službom Skupštine grada i odgovara za rad Stručne službe. Sekretar Skupštine obavlja poslove utvrđene zakonom, Statutom, Poslovnikom, drugim aktima Skupštine i Pravilnikom o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta Gradske uprave Grada Banja Luka.

III - Mandat

Sekretara Skupštine imenuje Skupština grada na vrijeme trajanja mandata saziva Skupštine koja ga je izabrala.

IV - Opšti i posebni uslovi koje kandidati moraju ispunjavati

A - opšti uslovi:

- 1) da je državljanin Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine,
- 2) da je stariji od 18 godina,
- 3) da ima opštu zdravstvenu sposobnost,
- 4) da nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za obavljanje poslova u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi,
- 5) da nije otpušten iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na bilo kojem nivou vlasti u Bosni i Hercegovini tri godine prije objavljenog konkursa,
- 6) da nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je nespojiva sa dužnošću službenika u gradskoj, odnosno opštoj upravi, i
- 7) da nije pod optužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine počinjene na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nije odbio naredbu da se povinuje pred Tribunalom (član IX stav 1. Ustava BiH).

B - posebni uslovi:

1) da ima završen četvorogodišnji studij sa zvanjem diplomirani pravnik ili prvi ciklus studija sa zvanjem diplomirani pravnik i ostvarenih najmanje 240 ECTS bodova ili ekvivalent,

2) da ima najmanje tri godine radnog iskustva u traženom stepenu obrazovanja, odnosno zvanja,

3) da ima položen stručni ispit za rad u upravi i

4) da ispunjava i druge uslove utvrđene zakonom, drugim propisima ili pravilnikom.

V - Potrebna dokumenta

Prilikom prijave na Javni konkurs kandidat prilaže i dokaze o ispunjavanju opštih i posebnih uslova, kako slijedi.

1) Kao dokaz o ispunjavanju opštih uslova Javnog konkursa kandidat prilaže foto-kopiju uvjerenja o državljanstvu Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine, i izjave da kandidat:

1. nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za obavljanje poslova u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi,

2. nije otpušten iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na bilo kojem nivou vlasti u Bosni i Hercegovini tri godine prije objavljenog Konkursa,

3. nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je nespojiva sa dužnošću službenika u gradskoj, odnosno opštoj upravi,

4. nije pod optužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine počinjene na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nije odbio naredbu da se povinuje pred Tribunalom (član IX stav 1. Ustava BiH).

2) Kao dokaz o ispunjavanju posebnih uslova Javnog konkursa kandidat prilaže ovjerene foto-kopije:

1. diplome o stečenoj stručnoj spremi (završenom fakultetu),

2. uvjerenja o položenom stručnom ispitu za rad u upravi, odnosno izjavu kojom se kandidat koji nema položen stručni ispit obavezuje da će položiti stručni ispit u roku od šest mjeseci od dana zaposlenja ili rješenja o oslobađanju od obaveze polaganja stručnog ispita za rad u upravi u skladu

sa Uredbom o stručnom ispitu za rad u upravi Republike Srpske ("Službeni glasnik Republike Srpske", br. 68/11, 85/11 i 7/15),

3. uvjerenja ili potvrde o radnom iskustvu u traženom stepenu stručne spreme (potvrda, uvjerenje ili drugi akt poslodavca iz kojeg se vidi na kojim poslovima, sa kojom stručnom spremom i u kojem periodu je stečeno radno iskustvo),

4. potvrde, isprave ili izjave u pisanoj formi da poznaje rad na računaru.

VI - Postupak izbora kandidata

Sa svim kandidatima koji ispunjavaju opšte i posebne uslove Javnog konkursa Komisija za izbor obaviće usmeni intervju radi ocjenjivanja stručne osposobljenosti, znanja i vještina kandidata za obavljanje poslova i zadataka radnog mjesta za koje je kandidat konkurisao.

Prvorangirani kandidat, po prijedlogu Komisije za izbor, dužan je da u roku od sedam dana od dana prijema obavještenja Komisije dostavi dokaze o ispunjavanju opštih i posebnih uslova, u originalu ili ovjerenoj foto-kopiji, uvjerenje o opštoj zdravstvenoj sposobnosti, kao i ovjerene izjave o ispunjenosti opštih uslova iz poglavlja V tačka 1) podt. 1, 3. i 4. Javnog konkursa. Ako prvorangirani kandidat ne dostavi navedene dokaze u propisanom roku ili ako na osnovu dostavljenih dokaza Komisija utvrdi da kandidat ne ispunjava opšte i posebne uslove, pozvaće sljedećeg kandidata po broju osvojenih bodova sa rang-liste uspješnih kandidata da dostavi tražene dokaze.

VII - Rok i način podnošenja prijave

Rok za podnošenje prijave pa Javni konkurs je 15 dana od dana objavljivanja Javnog konkursa u dnevnom listu "Glas Srpske" i u "Službenom glasniku Republike Srpske". Ako Javni konkurs ne bude objavljen istovremeno, rok će se računati od dana posljednjeg objavljivanja.

Konkurs će biti dostupan i na internet stranici Grada Banja Luka. Neblagovremene, nepotpune, nerazumljive, kao i prijave kandidata koji ne ispunjavaju opšte i posebne uslove iz Javnog konkursa, neće biti razmatrane.

Lično potpisane prijave sa potrebnom dokumentacijom dostavljaju se poštom, na adresu: Gradska uprava Grada Banja Luka - Stručna služba Skupštine grada, Trg srpskih vladara broj 1, sa naznakom: Komisiji za sprovođenje Javnog konkursa za izbor i imenovanje sekretara Skupštine, ili lično u prijemnoj kancelariji broj 16 Gradske uprave Grada Banja Luka.

Dokumenti priloženi uz prijavu na Javni konkurs neće biti vraćeni kandidatima.

Osoba zadužena za davanje dodatnih informacija o Javnom konkursu je Marija Savić, samostalni stručni saradnik za skupštinske poslove, broj telefona: 051/244-572.

Broj: 22-111-1/25
7.2.2025. godine
Banja Luka

Predsjednik
Skupštine grada,
Ljubo Ninković, s.r.

Na osnovu člana 78. stav 1. Zakona o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 97/16) i člana 7. stav 2. Pravilnika o jedinstvenim procedurama za popunjavanje upražnjenih radnih mjesta u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 42/17), gradonačelnik Prijedora r a s p i s u j e

JAVNI KONKURS

za popunjavanje upražnjenog radnog mjesta u Gradskoj upravi Grada Prijedor

I - Gradonačelnik Prijedora raspisuje Javni konkurs za popunjavanje upražnjenog radnog mjesta u Gradskoj upravi Grada Prijedor na neodređeno vrijeme, i to:

- u Odsjeku za informaciono-komunikacione tehnologije:

1. samostalni stručni saradnik za e-servise i digitalizaciju - 1 izvršilac.

II - Opis poslova

1. Samostalni stručni saradnik za e-servise i digitalizaciju: vrši tehničku pripremu i održavanje internet stranice u području e-uprave; prati zahtjeve i potrebe za promjenama na internet stranici u vezi sa e-upravom; priprema prijedloge izmjena i dopuna u radu e-uprave; prati tokove i protoke informacija u e-upravi; analizira potrebe za proširenjem e-uprave; prati razvoj aplikacija i predlaže korišćenje; omogućuje masovni pristup informacijama i transparentnost; predlaže nova rješenja i uvođenje e-servisa; pruža podršku u kreiranju portala otvorenih podataka; radi na uvođenju mobilnih aplikacija; prikuplja prijedloge o uvođenju e-sistema i analizira iste; prati prijedloge viših institucija u pogledu interoperabilnosti; sprovodi obuke zaposlenih u Gradskoj upravi za korišćenje e-servisa, e-kancelarijskog poslovanja, e-uprave i e-građanina; upravlja relacionim bazama podataka; koordinira i upravlja sa portalom otvorenih podataka za čiju je ažurnost odgovoran; predlaže nove skupove i nove načine zapisa; obavlja i druge poslove po nalogu šefa Odsjeka, kojem odgovara za svoj rad.

Status i kategorija radnog mjesta: službenik pete kategorije, trećeg zvanja.

III - Opšti uslovi

Opšti uslovi koje kandidat mora ispunjavati su:

1. da je državljanin Republike Srpske, odnosno BiH,
2. da je stariji od 18 godina,
3. da ima opštu zdravstvenu sposobnost,
4. da nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za obavljanje poslova u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi,
5. da nije otpušten iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na bilo kojem nivou vlasti u BiH tri godine prije objavljivanja Konkursa,
6. da nije pod optužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine počinjene na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nije odbio naredbu da se povinuje pred Tribunalom (član IX stav 1. Ustava BiH) i
7. da nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je nespojiva sa dužnošću službenika u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi.

IV - Posebni uslovi

Posebni uslovi koje kandidati moraju ispunjavati su:

- školska sprema: 240 ECTS bodova ili ekvivalent, fakultet za informatiku i računarstvo ili drugi fakultet tehničkih nauka,
- radno iskustvo: jedna godina radnog iskustva u traženom stepenu obrazovanja,

- stručni ispit: položen stručni ispit za rad u upravi.

V - Potrebna dokumenta

Prijava za učešće na Javnom konkursu podnosi se na propisanom obrascu - Prijava na javni konkurs, koji je dostupan na internet stranici Grada Prijedor, a može se preuzeti i u Gradskoj upravi Grada Prijedor.

Sve rubrike u prijavnom obrascu moraju biti čitko popunjene, uz obavezan svojeručni potpis, kojim se potvrđuju navodi iz izjave, čiji se sadržaj ne dokazuje posebnim dokumentima, a odnose se na ispunjavanje dijela opštih uslova Javnog konkursa.

Uz prijavu na Javni konkurs kandidati su dužni priložiti dokaze o ispunjavanju opštih i posebnih uslova.

Kao dokaz o ispunjavanju opštih uslova, kandidat prilaže foto-kopiju uvjerenja o državljanstvu Republike Srpske, odnosno BiH, a izjave da kandidat:

- 1) nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za obavljanje poslova u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi,

- 2) nije otpušten iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na bilo kojem nivou vlasti u BiH tri godine prije objavljivanja Konkursa,

- 3) nije pod optužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine počinjene na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nije odbio naredbu da se povinuje pred Tribunalom (član IX stav 1. Ustava BiH) i

- 4) nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je nespojiva sa dužnošću službenika u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi, sastavni su dio obrasca - Prijava na javni konkurs i ne dostavljaju se posebno.

Kao dokaz o ispunjavanju posebnih uslova, kandidat prilaže foto-kopiju:

- diplome o završenoj stručnoj spremi,

- uvjerenja o položenom stručnom ispitu za rad u upravi ili izjavu kojom se kandidat koji nema položen stručni ispit obavezuje da će u roku od šest mjeseci položiti stručni ispit ukoliko bude zaposlen ili rješenja o oslobađanju od obaveze polaganja stručnog ispita za rad u upravi u skladu sa Uredbom o stručnom ispitu za rad u upravi Republike Srpske ("Službeni glasnik Republike Srpske", br. 68/11, 85/11 i 7/15),

- isprave kojom se dokazuje radno iskustvo u struci (potvrda, uvjerenje ili drugi akt iz kojeg se vidi na kojim poslovima, sa kojom stručnom spremom i u kojem periodu je stečeno radno iskustvo).

Ukoliko više kandidata na rang-listi ima isti broj bodova, prednost će imati kandidat koji ima status člana porodice poginulog borca, ratnog vojnika invalida i borca kako je propisano čl. 36, 54. i 73. Zakona o pravima boraca, vojnih invalida i porodica poginulih boraca Odbornost-otadžbinskog rata Republike Srpske ("Službeni glasnik Republike Srpske", br. 134/11, 9/12 i 40/12). Da bi ostvarili navedene prednosti, kandidati su dužni da prilože uvjerenje opštinskog/gradskog organa uprave nadležnog za boračko-invalidsku zaštitu o utvrđenom statusu člana porodice poginulog borca, ratnog vojnika invalida ili borca.

Dokumentaciju koja nije tražena ovim konkursom nije potrebno dostavljati.

VI - Usmeni intervju

Sa svim kandidatima koji budu ispunjavali uslove Javnog konkursa Komisija za sprovođenje Javnog konkursa obaviće intervju, o čemu će kandidati biti blagovremeno obaviješteni pismenim putem i putem zvanične internet stranice Grada.

Na usmenom intervjuu vršiće se ocjenjivanje stručne osposobljenosti, znanja i vještina kandidata i poznavanja poslova radnog mjesta za koje je kandidat konkurisao, te poznavanje načina funkcionisanja i organizacije lokalne samouprave i pravila opšteg upravnog postupka.

VII - Izbor kandidata

Prvorangirani kandidat, po prijedlogu Komisije, dužan je da u roku od sedam dana od dana prijema obavještenja o prijemu u radni odnos Komisije dostavi dokaze o ispunjavanju opštih i posebnih uslova, u originalu ili ovjerenom foto-kopiji, ovjerene izjave o ispunjenosti uslova iz poglavlja V, kao i dokaz o opštoj zdravstvenoj sposobnosti.

Ako prvorangirani kandidat ne dostavi dokaze u određenom roku ili ako na osnovu dostavljenih dokaza Komisija utvrdi da kandidat ne ispunjava opšte ili posebne uslove, pozvaće sljedećeg kandidata po broju osvojenih bodova sa liste uspješnih kandidata da dostavi tražene dokaze.

VIII - Rok za podnošenje prijava

Rok za podnošenje prijava je 15 dana od dana objavljivanja Javnog konkursa.

Nepotpune, nerazumljive i neblagovremene prijave neće se razmatrati.

Prijave se mogu dostaviti lično u prijemnu kancelariju Gradske uprave Grada Prijedor ili poštom, na adresu: Gradska uprava Grada Prijedor, Trg oslobođenja br. 1, 79 101 Prijedor, sa naznakom: Prijava na Javni konkurs za popunjavanje upražnjenih radnih mjesta u Gradskoj upravi Grada Prijedor.

Dokumenti priloženi uz prijavu na Javni konkurs neće se vraćati kandidatima.

Kontakt osoba: Irena Stojaković, samostalni stručni saradnik u Odsjeku za ljudske resurse, normativno-pravne poslove i drugostepeni postupak, telefon broj: 052/245-114.

Javni konkurs biće objavljen u "Službenom glasniku Republike Srpske", u dnevnom listu "Glas Srpske" i na zvaničnoj internet stranici Grada Prijedor.

Ako Javni konkurs ne bude objavljen istovremeno u navedenim sredstvima javnog informisanja, rok će se računati od dana posljednjeg objavljivanja.

Broj: 02-120-4/25

30.1.2025. godine

Prijedor

Gradonačelnik,

Slobodan Javor, s.r.

Na osnovu čl. 77. i 78. Zakona o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 97/16) člana 5, člana 7. stav (2) i člana 8. Pravilnika o jedinstvenim procedurama za popunjavanje upražnjenih radnih mjesta u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 42/17), gradonačelnik Prnjavora r a p i s u j e

JAVNI KONKURS

za popunjavanje upražnjenih radnih mjesta u Gradskoj upravi Grada Prnjavora

I - U Gradsku upravu Grada Prnjavor prima se u radni odnos na neodređeno vrijeme u statusu službenika:

1. stručni savjetnik za pravna pitanja u Odsjeku za javne nabavke, pravna pitanja i propise..... 1 izvršilac,
2. samostalni stručni saradnik za objekte zajedničke komunalne potrošnje i prevoz u Odjeljenju za stambeno-komunalne poslove i investicije..... 1 izvršilac,
3. samostalni stručni saradnik za komunalnu naknadu u Odjeljenju za stambeno-komunalne poslove i investicije..... 1 izvršilac.

II - Opis poslova

Za radno mjesto pod brojem 1: obavlja poslove pravnog savjetnika gradonačelnika, obavlja upravne poslove koji su u nadležnosti gradonačelnika (izrada rješenja u drugostepenom postupku), te izrada, drugih akata (rješenja, zaključci, dopisi, zahtjevi, odgovori), priprema nacrt odluka, drugih propisa, opštih i pojedinačnih akata koje donose Skupština grada i gradonačelnik, ukoliko priprema tih akata nije u nadležnosti Odjeljenja, vrši pripremu i obradu materijala za sjednicu Skupštine grada, pregleda i daje mišljenja o statutima i drugim opštim aktima preduzeća i ustanova čiji je osnivač Grad u saradnji sa nadležnim organizacionim jedinicama, učestvuje u pripremi ugovora koje zaključuje gradonačelnik u ime Grada, izrađuje planove, programe rada i izvještaje o radu Odsjeka, učestvuje u radu komisija koje imenuje Skupština grada i gradonačelnik, obavlja stručne poslove za potrebe komisija u čijem radu učestvuje, stara se o implementaciji sistema upravljanja kvalitetom po sistemu ISO 9001:2015 u okviru nadležnosti Odsjeka, zamjenjuje stručnog savjetnika za pravna pitanja i poslove pravnog zastupanja u slučaju njegove odsutnosti, priprema tužbe, odgovore na tužbu, žalbe, vanredna pravna sredstva i druge podneske u postupcima u kojima zastupa Grad u skladu sa zakonom i ovlaštenjima gradonačelnika, saraduje sa Pravobranilaštvom Republike Srpske i drugim organima, priprema izjašnjenja za Pravobranilaštvo Republike Srpske u svim predmetima u kojima Pravobranilaštvo Republike Srpske zastupa Grad, obavlja i druge poslove koje mu povjere šef Odsjeka i gradonačelnik. Status i kategorija radnog mjesta: službenik treće kategorije.

Za radno mjesto pod brojem 2: učestvuje u izradi programa zajedničke komunalne potrošnje i njegovog izvještaja, priprema tendersku dokumentaciju za javne nabavke iz oblasti zajedničke komunalne potrošnje i saobraćaja, učestvuje i prati ustupanje poslova projektovanja i izvođenja radova u oblasti komunalne opreme, prati realizaciju i preduzima potrebne radnje za realizaciju ugovorenih projekata i vrši nadzor, saraduje sa institucijama i organizacijama koje se bave komunalnom opremom, prati problematiku i učestvuje u rješavanju poboljšanja regulacije saobraćaja na području grada i lokalne putne mreže, učestvuje u sprovođenju postupka redovnog usaglašavanja redova vožnje gradskih linija javnog prevoza putnika, prati regulativu i predlaže njeno poboljšanje, obavlja upravne i druge poslove i oblasti svog djelokruga, predlaže mjere i aktivnosti za otklanjanje uočenih nedostataka u svojoj oblasti, obavlja i druge poslove koje mu odredi načelnik Odjeljenja. Status i kategorija radnog mjesta: službenik pete kategorije.

Za radno mjesto pod brojem 3: učestvuje u izradi pravnih akata kojima se reguliše oblast komunalne naknade, vodi elektronsku bazu podataka obveznika komunalne naknade i učestvuje u njenom formiranju i daljoj nadogradnji, stara se o ažurnosti baze podataka obveznika sa evidentiranjem činjeničnog stanja na terenu, obavlja upravne poslove (učestvuje u donošenju rješenja, opomena, radi po žalbama, priprema dokumentaciju za prijedloge za izvršenje), obavlja i druge poslove iz oblasti svog djelokruga, predlaže mjere i aktivnosti za otklanjanje uočenih nedostataka u svojoj oblasti, obavlja i druge poslove koje mu odredi načelnik Odjeljenja. Status i kategorija radnog mjesta: službenik pete kategorije.

III - Opšti uslovi:

1. da je državljanin Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine,
2. da je stariji od 18 godina,
3. da ima opštu zdravstvenu sposobnost,

4. da nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za obavljanje poslova u gradskoj upravi,

5. da nije otpušten iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na bilo kojem nivou vlasti u BiH tri godine prije objavljivanja Konkursa,

6. da se na njega ne odnosi član IX stav 1. Ustava Bosne i Hercegovine, 7. da nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je nepojivna sa dužnošću službenika u gradskoj upravi u skladu sa čl. od 43. do 47. Zakona o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 97/16).

IV - Posebni uslovi

Za radno mjesto pod brojem 1: visoka stručna sprema, četvorogodišnji studij, pravni fakultet ili prvi ciklus studija sa najmanje 240 ECTS bodova ili ekvivalent, najmanje tri godine radnog iskustva u traženom stepenu obrazovanja, položen stručni ispit za rad u upravi ili pravosudni ispit, poznavanje rada na računaru.

Za radno mjesto pod brojem 2: visoka stručna sprema tehničkog smjera ili prvi ciklus studija sa najmanje 240 ECTS bodova ili ekvivalent, najmanje jedna godina radnog iskustva u traženom stepenu obrazovanja, položen stručni ispit za rad u upravi, poznavanje rada na računaru.

Za radno mjesto pod brojem 3: visoka stručna sprema, četvorogodišnji studij prirodnog, društvenog ili tehničkog smjera ili prvi ciklus studija sa najmanje 240 ECTS bodova ili ekvivalent, najmanje jedna godina radnog iskustva u traženom stepenu obrazovanja, položen stručni ispit za rad u upravi, poznavanje rada na računaru i položen vozački ispit B kategorije.

Lice koje je u drugom organu ili organizaciji radilo, a nema položen stručni ispit za rad u upravi, može da se primi u radni odnos uz obavezu da položi stručni ispit u roku od šest mjeseci od dana zaposlenja.

V - Prijava na Javni konkurs podnosi se na propisanom obrascu koji je dostupan na internet stranici Ministarstva uprave i lokalne samouprave Republike Srpske i Grada Prnjavor, a može se preuzeti i u šalter-sali Gradske uprave Grada Prnjavor. Na propisanom obrascu prijave na Javni konkurs kandidati su obavezni navesti naziv jedinice lokalne samouprave, naziv praznog radnog mjesta, datum i način objavljivanja Javnog konkursa, lične podatke, podatke o obrazovanju i drugim oblicima stručnog usavršavanja i osposobljavanja u profesiji, radnom iskustvu, dodatnim sposobnostima i posebne izjave. Tačnost podataka navedenih u obrascima prijave na Javni konkurs kandidat potvrđuje svojim potpisom.

VI - Prilikom podnošenja prijave na Javni konkurs kandidat prilaže dokaze o ispunjavanju opštih i posebnih uslova propisanih zakonom i Pravilnikom.

(1) Kao dokaz o ispunjavanju posebnih uslova, kandidat prilaže foto-kopije:

1) diplome o završenoj stručnoj spremi (Kandidat koji je visoko obrazovan stekao po bolonjskom sistemu studiranja uz diplomu dostavlja i dodatni dokaz, u skladu sa odredbama propisa iz oblasti visokog obrazovanja, a ako visokoškolska ustanova dodatni dokaz nije uopšte izdala, kandidat je dužan da uz diplomu o stečenom visokom obrazovanju dostavi uvjerenje visokoškolske ustanove da dodatni dokaz nije izdavan, odnosno da se ne izdaje. Ukoliko kandidat ne posjeduje diplomu, može dostaviti uvjerenje o diplomiranju, koje ne može biti starije od godinu dana, uz koje dostavlja i potpisano kratko obrazloženje - izjavu, u kojoj navodi razloge dostavljanja uvjerenja, a ne diplome, te ukoliko diploma nije izdata u predviđenom roku, dostavlja potvrdu visokoškolske ustanove da diploma nije izdata. Kandidat koji je fakultet završio u inostranstvu ima obavezu da dostavi nostrifikovanu diplomu, u skladu sa zakonskim propisima iz oblasti visokog obrazovanja. Izuzetno, kandidati koji su diplomu stekli na teritoriji bivše SFRJ do 6. aprila 1992. godine, kao i oni koji su diplome stekli u Republici Srbiji, nemaju obavezu da nostrifikuju diplomu. Ukoliko je postupak nostrifikacije diplome počeo ranije ili je u toku u trenutku prijavljivanja na Konkurs, kandidat je dužan da uz prijavu dostavi dokaz o podnesenom zahtjevu za nostrifikaciju diplome nadležnom organu, s tim da nostrifikovanu diplomu dostavlja organu koji je raspisao Konkurs najkasnije do dana održavanja intervjua),

2) uvjerenja o položenom stručnom ispitu za rad u upravi, odnosno izjave kojom se kandidat obavezuje da će u roku od šest mjeseci položiti stručni ispit ukoliko bude zaposlen ili rješenja o oslobađanju od obaveze polaganja stručnog ispita za rad u upravi u skladu sa Uredbom o stručnom ispitu za rad u upravi Republike Srpske ("Službeni glasnik Republike Srpske", br. 68/11, 85/11 i 7/15),

3) isprave kojom se dokazuje radno iskustvo u struci (potvrda, rješenje ili drugi akt iz kojeg se vidi na kojim poslovima, sa kojom stručnom spremom i u kojem periodu je stečeno radno iskustvo, i to: potvrda ili uvjerenje poslodavca ili poslodavaca kod kojih je kandidat radio ili radi, koje treba da budu precizne i detaljne, odnosno u kojima treba da su navedeni podaci o tome na kojim poslovima je kandidat radio - naziv radnog mjesta, da li su to poslovi visoke, više ili srednje stručne spreme, odnosno obrazovanja, koliko dugo je obavljao navedene poslove, opis poslova, te treba da bude naveden period radnog angažovanja na radnim zadacima ili uvjerenje o činjenicama iz matične evidencije nadležne institucije za penzijsko i invalidsko osiguranje, uz dostavljanje potvrde koja razjašnjava šifre zanimanja iz uvjerenja, tako da se na osnovu ovih dokaza može utvrditi da li je kandidat radio na poslovima za koje se traži visoko, više ili srednje obrazovanje i koliko dugo, odnosno da li posjeduje traženo radno iskustvo ili pismo preporuke ili druga slična isprava ukoliko sadrži sve navedene elemente potvrde ili uvjerenja),

4) isprave kojom se dokazuje poznavanje rada na računaru (uvjerenje škole ili druge institucije koja se bavi obučavanjem rada na računaru, uvjerenje fakulteta o provjeri znanja rada na računaru, položenom ispitu iz informatike ili druga isprava fakulteta - foto-kopija indeksa koja potvrđuje poznavanje ili znanje rada na računaru, diploma ili druga isprava koja potvrđuje stečeno znanje ili zanimanje koje je neposredno u vezi sa radom na računaru, odnosno svjedočanstvo o završenoj srednjoj stručnoj spremi i položenom predmetu iz informatike),

5) vozačke dozvole kojom kandidat dokazuje da ima položen vozački ispit B kategorije - za radno mjesto pod brojem 3.

(2) Kao dokaz o ispunjavanju opštih uslova, kandidat prilaže foto-kopiju uvjerenja o državljanstvu Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine, a izjave da kandidat nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za obavljanje poslova u gradskoj upravi, da nije otpušten iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na bilo kojem nivou vlasti u BiH tri godine prije objavljivanja Javnog konkursa, da se na njega ne odnosi član IX stav 1. Ustava Bosne i Hercegovine i da nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je nepojivna sa dužnošću službenika u gradskoj upravi u skladu sa čl. od 43. do 47. Zakona o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 97/16) sastavni su dio prijave na Javni konkurs. Dokazi se dostavljaju na jednom od jezika koji su u službenoj upotrebi u Republici Srpskoj.

VII - Sa svim kandidatima koji budi ispunjavali opšte i posebne uslove Konkursa komisija obaviće intervju s ciljem ocjenjivanja stručne osposobljenosti, znanja i vještina kandidata i poznavanja poslova radnog mjesta za koje je kandidat konkurisao, a o vremenu i mjestu održavanja usmenog intervjua kandidati će biti pojedinačno pismenim putem obaviješteni i putem internet stranice Grada Prnjavor. Komisija će odbaciti zaključkom neblagovremene, nedopuštene, nerazumljive i nepotpune prijave, kao i prijave kandidata koji ne ispunjavaju opšte i posebne uslove iz Javnog konkursa.

VIII - Prvorangirani kandidat, po prijedlogu Komisije, dužan je da u roku od sedam dana od dana prijema obavještenja Komisije dostavi dokaze o ispunjavanju opštih i posebnih uslova u originalu ili ovjerenoj foto-kopiji, ovjerene izjave iz poglavlja III t. 5), 6) i 7) i uvjerenje o opštoj zdravstvenoj sposobnosti. Ako prvorangirani kandidat u propisanom roku ne dostavi dokaze ili ako na osnovu dostavljenih dokaza Komisija utvrdi da kandidat ne ispunjava opšte ili posebne uslove, pozvaće sljedećeg kandidata po broju osvojenih bodova sa rang-liste uspješnih kandidata da dostavi tražene dokaze.

IX - Rok za podnošenje prijave je 15 dana od dana objavljivanja Javnog konkursa u "Službenom glasniku Republike Srpske" i dnevnom listu "Euro Blic". Ako Javni konkurs ne bude objavljen istovremeno, rok će se računati od dana posljednjeg objavljivanja. Prijave se mogu podnositi neposredno u šalter-sali Gradske uprave Grada Prnjavor ili poštom, na adresu: Grad Prnjavor, Karadorđeva ul. 2, sa naznakom: Prijava na Javni konkurs. Za davanje dodatnih obavještenja o Javnom konkursu zadužena je Danijela Durić, kontakt telefon broj: 051/663-740.

Broj: 01/1-120-5/25

27.1.2025. godine
Prnjavor

Gradonačelnik,
Darko Tomaš, s.r.

Na osnovu člana 97. stav 1. Zakona o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 97/16) i člana 4. Pravilnika o prijemu u radni odnos i stručnom osposobljavanju pripravnika u Gradskoj upravi Grada Zvornik ("Službeni glasnik grada Zvornik", br. 3/18 i 10/19), a u vezi sa Javnim pozivom poslodavcima i nezaposlenim licima za korišćenje sredstava po programima zapošljavanja u 2024. godini, broj: 01.2/0111-709-6/24, od 27.8.2024. godine, i ugovorom zaključenim sa Zavodom za zapošljavanje Republike Srpske sufinansiranju obavljanja pripravničkog staža pripravnika sa VSS, broj: 02-123-4/24, od 2.12.2024. godine, i aneksom od 28.1.2025. godine, gradonačelnik Zvornika raspisuje

JAVNI KONKURS

za prijem pripravnika u Gradsku upravu Grada Zvornik

I

Gradonačelnik Zvornika raspisuje Javni konkurs za prijem pripravnika u radni odnos na određeno vrijeme:

1. u trajanju od 12 mjeseci, 11 pripravnika sa završenom visokom stručnom spremom - prvi ciklus studija sa ostvarenih najmanje 240 ECTS bodova, u četvorogodišnjem trajanju, i to:

- diplomirani ekonomista 4 pripravnika,
- diplomirani inženjer saobraćaja 2 pripravnika,
- diplomirani pravnik 1 pripravnik,
- diplomirani socijalni radnik 1 pripravnik,
- diplomirani politikolog za međunarodne odnose 1 pripravnik,
- diplomirani inženjer hemijskog inženjerstva 1 pripravnik,
- diplomirani inženjer računarstva i informatike 1 pripravnik;

2. u trajanju od 12 mjeseci, dva pripravnika sa završenom visokom stručnom spremom - prvi ciklus studija sa ostvarenih najmanje 180 ECTS bodova, u trogodišnjem trajanju, i to:

- diplomirani ekonomista 1 pripravnik,
 - strukovni ekonomista 1 pripravnik;
3. u trajanju od 6 mjeseci, tri pripravnika, sa završenom srednjom stručnom spremom, odnosno gimnazijom, i to:
- ekonomski tehničar 2 pripravnika,
 - gimnazija – društveno-jezički smjer 1 pripravnik.

II - Status

Pripravnici su lice koje se prima u radni odnos na određeno vrijeme radi osposobljavanja za samostalan rad u struci, odnosno samostalno obavljanje posla, koje nakon završenog obrazovanja prvi put zasniva radni odnos u tom stepenu stručne spreme ili zvanja, i lice koje je provelo na radu vrijeme kraće od vremena utvrđenog za pripravnički staž u tom stepenu stručne spreme ili zvanja.

Ukoliko je lice provelo na radu vrijeme kraće od vremena utvrđenog za pripravnički staž u tom stepenu stručne spreme ili zvanja u Gradskoj upravi Grada Zvornik, biće angažovano na preostalo vrijeme.

III - Opšti uslovi:

1. da je državljanin Republike Srpske, odnosno BiH,
2. da je stariji od 18 godina,
3. da ima opštu zdravstvenu sposobnost,
4. da nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za obavljanje poslova u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi,
5. da nije pod optužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine počinjene na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nije odbio naredbu da se povinuje pred Tribunalom (član IX stav 1. Ustava BiH) i
6. da nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je nespojiva sa dužnošću službenika u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi u skladu sa čl. 44. i 45. Zakona o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave.

IV - Posebni uslovi

Pripravnik mora ispunjavati sljedeće posebne uslove:

1. završen fakultet odgovarajućeg smjera (kandidati pod 1. i 2),
2. završena srednja škola odgovarajućeg smjera (kandidati pod 3),
3. da nema ostvareno radno iskustvo u traženoj vrsti i stepenu stručne spreme, odnosno zvanju,
4. da se nalazi na evidenciji Zavoda za zapošljavanje Republike Srpske kao aktivan tražilac posla.

V - Potrebna dokumenta

Prijava za učešće na Javnom konkursu podnosi se na propisanom obrascu - Prijava na Javni konkurs, koji je dostupan na info-pultu Gradske uprave Grada Zvornika, i na zvaničnoj internet stranici Grada Zvornika i Ministarstva uprave i lokalne samouprave Republike Srpske. Uz čitko popunjenu i potpisanu prijavu na Konkurs, kandidati su dužni priložiti dokaze o ispunjavanju opštih i posebnih uslova.

1. Kao dokaz o ispunjavanju opštih uslova kandidat prilaže foto-kopiju uvjerenja o državljanstvu Republike Srpske, odnosno BiH, i izjave da kandidat:
 - nije pod optužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine počinjene na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nije odbio naredbu da se povinuje pred Tribunalom (član IX stav 1. Ustava BiH),
 - nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za obavljanje poslova u gradskoj upravi i
 - da nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je nespojiva sa dužnošću službenika u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi.
- Izjave su sastavni dio prijavnog obrasca i ne moraju se posebno prilagati.
2. Kao dokaz o ispunjavanju posebnih uslova kandidat prilaže foto-kopiju:
 - diplome, odnosno svjedočanstva o stečenoj stručnoj spremi (umjesto diplome o završenom fakultetu, može se priložiti uvjerenje o završenim studijima, ne starije od godinu dana),
 - popunjenih stranica radne knjižice,
 - uvjerenja o prosjeku ocjena na studijama ili dodatka diplomi (ako se izdaje) iz kojeg se može vidjeti prosjek ocjena na studijima (kandidati pod 1. i 2),
 - svjedočanstva svih razreda srednje stručne škole, odnosno gimnazije (kandidati pod 3),
 - uvjerenja da se nalazi na evidenciji Zavoda za zapošljavanje Republike Srpske kao aktivan tražilac posla.

Kandidati koji su stekli diplomu u inostranstvu imaju obavezu da dostave nostrifikovane diplome. Kandidati koji su stekli diplomu u bivšoj SFRJ prije 6.4.1992. godine, kao i oni koji su diplomu stekli u Republici Srbiji, nemaju obavezu nostrifikovanja diplome.

Ako više kandidata na rang-listi ima isti broj bodova, prednost će imati kandidat koji ima status člana porodice poginulog borca, ratnog vojnog invalida i borca u skladu sa čl. 36, 54. i 73. Zakona o pravima boraca, vojnih invalida i porodica poginulih boraca Odbrambeno-otadžbinskog rata Republike Srpske ("Službeni glasnik Republike Srpske", br. 134/11, 9/12 i 40/12). Da bi ostvarili navedene prednosti, kandidati su dužni da prilože uvjerenje opštinskog/gradskog organa uprave nadležnog za boračko-invalidsku zaštitu o utvrđenom statusu člana porodice poginulog borca, ratnog vojnog invalida ili borca.

VI - Usmeni intervju

Sa svim kandidatima koji budu ispunjavali uslove Konkursa Komisija za sprovođenje Javnog konkursa obaviće usmeni intervju, o čemu će kandidati biti blagovremeno obaviješteni pismenim putem.

Kriterijumi i način ocjenjivanja kandidata koji ispunjavaju uslove predviđene Javnim konkursom za prijem pripravnika su sljedeći:

- 1) prosjek ocjena,
- 2) dužina čekanja na zaposlenje u struci i
- 3) opšti utisak.

VII - Izbor kandidata

Prvorangirani kandidat, po prijedlogu Komisije, dužan je da u roku od sedam dana od dana prijema obavještenja Komisije dostavi dokaze o ispunjavanju opštih i posebnih uslova, u originalu ili ovjerenoj foto-kopiji, i ovjerene izjave o ispunjenosti uslova iz poglavlja V, kao i dokaz o opštoj zdravstvenoj sposobnosti.

Ako prvorangirani kandidat ne dostavi dokaze u određenom roku ili ako na osnovu dostavljenih dokaza Komisija utvrdi da kandidat ne ispunjava opšte ili posebne uslove, pozvaće sljedećeg kandidata po broju osvojenih bodova sa liste uspješnih kandidata da dostavi tražene dokaze.

VIII - Rok za podnošenje prijava

Rok za podnošenje prijava je 15 dana od dana objavljivanja Konkursa. Javni konkurs će biti objavljen u "Službenom glasniku Republike Srpske", u

dnevnom listu "Glas Srpske" i na zvaničnoj internet stranici Grada Zvornik. Ako Konkurs ne bude objavljen istovremeno u navedenim sredstvima javnog informisanja, rok će se računati od dana posljednjeg objavljivanja.

Nepotpune i neblagovremene prijave neće biti razmatrane.

Kontakt osoba: Slađana Tijanić, šef Odsjeka za upravljanje ljudskim resursima, telefon broj: 056/232-254.

Prijave se mogu dostaviti lično ili poštom, na adresu: Gradska uprava Grada Zvornik, Ul. Svetog Save br. 124, 75 400 Zvornik, sa naznakom: Prijava na Javni konkurs za prijem pripravnika u Gradsku upravu Grada Zvornik.

Dokumenti priloženi uz prijavu na Konkurs neće se vraćati kandidatima.

Dokumentaciju koja nije tražena Konkursom nije potrebno dostavljati.

Broj: 02-123-1/25
6.2.2025. godine
Zvornik

Gradonačelnik,
Bojan Ivanović, s.r.

Na osnovu čl. 77. i 78. Zakona o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 97/16), člana 7. stav (2) Pravilnika o jedinstvenim procedurama za popunjavanje upražnjenih radnih mjesta u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 42/17) i člana 68. Statuta Opštine Istočno Novo Sarajevo ("Službene novine grada Istočno Sarajevo", br. 24/17, 25/17 i 9/24), načelnik opštine raspisuje

JAVNI KONKURS

**za popunu upražnjenih radnih mjesta u
Opštinskoj upravi Opštine Istočno Novo Sarajevo**

I - U Opštinsku upravu Opštine Istočno Novo Sarajevo primaju se u radni odnos u statusu službenika na neodređeno vrijeme:

1. samostalni stručni saradnik za poslove boračko-invalidske zaštite - 1 izvršilac i
2. samostalni stručni saradnik za opšte i zajedničke poslove - 1 izvršilac.

II - Opis poslova

1. Opis poslova za radno mjesto samostalni saradnik za poslove boračko-invalidske zaštite: vodi upravni postupak i priprema rješenja u skladu sa zakonom iz oblasti boračko-invalidske zaštite i prava civilnih žrtava rata, priprema i podnosi periodične izvještaje o radu iz ove oblasti, prati, proučava i vrši primjenu svih propisa iz oblasti boračko-invalidske zaštite, vrši unos podataka u info sistem, prenosi podatke putem interneta nadležnom ministarstvu i druge poslove utvrđene Pravilnikom o organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta Opštinske uprave Opštine Istočno Novo Sarajevo ("Službene novine grada Istočno Sarajevo", br. 21/19, 24/19, 16/20, 22/20, 25/20, 27/20, 6/21, 9/21, 16/21, 17/21, 23/21, 21/22, 6/23, 10/23, 16/23, 5/24 i 22/24).

2. Opis poslova za radno mjesto samostalni stručni saradnik za opšte i zajedničke poslove: pruža stručnu pomoć pri izradi godišnjeg programa rada Odjeljenja, prati propise i pruža stručnu pomoć zaposlenima u Odjeljenju u vršenju poslova iz njihove nadležnosti, prati propise iz oblasti javnih nabavki i priprema tendersku dokumentaciju za sprovođenje javnih nabavki koje su u nadležnosti Odjeljenja, priprema plan javnih nabavki koje su u nadležnosti Odjeljenja i prati realizaciju plana tokom perioda implementacije, prati realizaciju ugovora zaključenih po osnovu javnih nabavki koje su u nadležnosti Odjeljenja i druge poslove utvrđene Pravilnikom o organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta Opštinske uprave Opštine Istočno Novo Sarajevo ("Službene novine grada Istočno Sarajevo", br. 21/19, 24/19, 16/20, 22/20, 25/20, 27/20, 6/21, 9/21, 16/21, 17/21, 23/21, 21/22, 6/23, 10/23, 16/23, 5/24 i 22/24).

III - Opšti uslovi koje kandidati moraju ispunjavati:

1. da su državljani Republike Srpske, odnosno BiH,
2. da su stariji od 18 godina,
3. da imaju opštu zdravstvenu sposobnost,
4. da nisu osuđivani za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od najmanje šest (6) mjeseci ili za krivično djelo koje ih čini nepodobnim za obavljanje poslova u opštinskoj upravi,
5. da nisu otpušteni iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na bilo kojem nivou vlasti u Bosni i Hercegovini tri godine prije objavljivanja Konkursa,
6. da nisu u sukobu interesa, odnosno da ne obavljaju dužnost koja je nespojiva sa dužnošću službenika u opštinskoj upravi, u skladu sa čl. 44. i 45. Zakona o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 97/16),
7. da nisu pod optužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine počinjene na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nisu odbili naredbu da se povinuju pred Tribunalom - član IX stav 1. ustava BiH.

IV - Posebni uslovi koje kandidati moraju ispunjavati

1. Posebni uslovi koje kandidati moraju ispunjavati za radno mjesto samostalni stručni saradnik za poslove boračko-invalidske zaštite:

- VSS - četvorogodišnji studij društvenog smjera ili završen prvi ciklus studija sa najmanje 240 ECTS bodova, tri (3) godine radnog iskustva u struci i položen stručni ispit za rad u upravi.

2. Posebni uslovi koje kandidati moraju ispunjavati za radno mjesto samostalni stručni saradnik za opšte i zajedničke poslove:

- VSS - četvorogodišnji studij društvenog smjera ili završen prvi ciklus studija sa najmanje 240 ECTS bodova, tri (3) godine radnog iskustva u struci i položen stručni ispit za rad u upravi.

V - Potrebna dokumenta

Uz prijavu za učešće na Javnom konkursu, a koja se podnosi na propisanom obrascu Prijava na javni konkurs, kandidati su dužni dostaviti i dokaze o ispunjavanju opštih i posebnih uslova, i to foto-kopije:

1. izvoda iz matične knjige rođenih,
2. uvjerenja o državljanstvu Republike Srpske, odnosno BiH,
3. diplome o završenoj stručnoj spremi,
4. izjave iz tačke III podt. 4, 5, 6. i 7. Konkursa sastavni su dio propisanog obrasca Prijava na javni konkurs,

5. isprave kojom se dokazuje radno iskustvo u struci (potvrda, rješenje ili drugi akt iz kojeg se vidi na kojim poslovima, sa kojom stručnom spremom i u kojem periodu je stečeno radno iskustvo),

6. uvjerenja o položenom stručnom ispitu za rad u upravi ili ukoliko kandidat radi u drugom organu ili organizaciji, dostavlja izjavu kojom se obavezuje da će u roku od šest mjeseci položiti stručni ispit ukoliko bude zaposlen ili rješenja o oslobađanju od obaveze polaganja stručnog ispita za rad u upravi u skladu sa Uredbom o stručnom ispitu za rad u upravi Republike Srpske ("Službeni glasnik Republike Srpske", br. 68/11, 85/11 i 7/15).

Prvorangirani kandidat, po prijedlogu Komisije, dužan je u roku od sedam dana od dana prijema obavještenja Komisije dostaviti dokaze o ispunjavanju opštih i posebnih uslova u originalu ili ovjerene foto-kopije, uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti, kao i ovjerene izjave iz tačke III podt. 5, 6. i 7. Konkursa.

Nakon što utvrdi spisak kandidata koji ispunjavaju opšte i posebne uslove iz Konkursa, Konkursna komisija će sprovesti izborni postupak putem usmenog intervjua.

Svi kandidati koji budu ispunjavali opšte i posebne uslove iz ovog konkursa biće pozvani na intervju, o čemu će biti blagovremeno obavješteni.

VI - Rok za podnošenje prijave

Rok za podnošenje prijave je 15 dana od dana objavljivanja Javnog konkursa na "Službenom glasniku Republike Srpske" i dnevnom listu "Nezavisne novine".

Ako Konkurs ne bude objavljen istovremeno, rok će se računati od dana posljednjeg objavljivanja.

Neblagovremene i nepotpune prijave neće biti razmatrane.

O rezultatima Javnog konkursa svi kandidati biće pismeno obavješteni.

Za sva dodatna obavještenja o Javnom konkursu možete se obratiti na kontakt telefon broj: 057/340-836. Kontakt osoba je Željka Lalović.

Prijava na Javni konkurs se podnosi na propisanom obrascu Prijava na javni konkurs, uz koji se prilaže dokazi o ispunjavanju opštih i posebnih uslova. Tačnost podataka navedenih u obrascu prijave kandidat potvrđuje svojim potpisom.

Obrasci prijave na Javni konkurs su dostupni na internet stranici Ministarstva uprave i lokalne samouprave, internet stranici Opštine Istočno Novo Sarajevo, a može se preuzeti i u Opštinskoj upravi Opštine Istočno Novo Sarajevo – šalter-sala.

Prijave se mogu dostaviti lično ili poštom, na adresu:

Opština Istočno Novo Sarajevo, Ul. Stefana Nemanje br. 2, sa naznakom: Komisija za sprovođenje postupka prijema službenika u Opštinsku upravu Opštine Istočno Novo Sarajevo.

Broj: 01/1-014-191/25
3.2.2025. godine
Istočno Novo Sarajevo

Načelnik,
Jovan Katić, s.r.

Na osnovu člana 6. Odluke o stipendiranju studenata na visokoškolskim ustanovama (prvog ciklusa studija) za školsku 2023/2024. godinu ("Službeni glasnik opštine Kneževo", broj 20/22), načelnik opštine Kneževo r a s p i s u j e

JAVNI KONKURS

o stipendiranju studenata na visokoškolskim ustanovama (prvog ciklusa studija) za školsku 2024/2025. godinu

1. Raspisuje se Javni konkurs za dodjelu stipendija studentima na visokoškolskim ustanovama (prvog ciklusa studija) iz budžeta Opštine Kneževo za školsku 2024/2025. godinu.

2. Pravo na dodjelu stipendije imaju studenti svih javnih (državnih) fakulteta Republike Srpske i BiH, osim studenata prve godine studija.

Uslovi za dodjelu stipendija su da:

- student i njegovi roditelji imaju prebivalište na području opštine Kneževo, najkraće jednu godinu prije podnošenja zahtjeva za dodjelu stipendije,

- student ne prima stipendiju od bilo kojeg drugog stipenditora u zemlji ili inostranstvu,

- student prvi put redovno upisuje godinu studija na javnom fakultetu, izuzev studenata koji upisuju prvu godinu prvog ciklusa studija.

3. Blizi podaci o opštim, posebnim uslovima, kriterijumima i potrebnim dokumentima mogu se dobiti u Centru za usluge (šalter-sala), putem telefona broj: 051/594-215, na oglasnoj tabli i na zvaničnoj internet stranici Opštine www.opstinaknezevo.org.

4. Konkurs ostaje otvoren 15 dana od dana objavljivanja u dnevnom listu "Euro - Blic" i u "Službenom glasniku Republike Srpske". Rok za prijave teče od dana posljednjeg objavljivanja.

5. Prijave se mogu predati lično u prijemnu kancelariju (šalter-sala) Opštinske uprave ili poštom, na adresu: Opština Kneževo, Gavrilica Principa broj 3, 78 230 Kneževo.

6. Neblagovremene i nepotpune prijave neće biti razmatrane.

Broj: 01-022-69-1/24
13.1.2025. godine
Kneževo

Načelnik Opštine,
Goran Borojević, s.r.

OBAVJEŠTENJA

Eko centar "Bočac jezero" d.o.o., Jesenjinova br. 16, Banja Luka, oglašava izgubljenom Potvrdu o registraciji AA 3667311, izdatu od strane CJB Banja Luka.

(01-852/25-so)

"Mtel" a.d. Banja Luka oglašava izgubljenom Potvrdu o registraciji AA 5579106.

(01-778/25-so)

"Antena net" d.o.o. Teslić oglašava izgubljenim reg. tablicu 048-K-801.

(01-780/25-so)

SUDSKE OBJAVE

LIKVIDACIJE I STEČAJI

Okružni privredni sud u Banjoj Luci, likvidacioni sudija Midho Vukalić, po prijedlogu za sprovođenje skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postupka nad poslovnim subjektom pod nazivom: "PARTNER PLUS" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka, Ulica Đure Daničića broj 6, donio je, van ročišta, 3.2.2025. godine s l j e d e e

RJEŠENJE

I - Otvara se i istovremeno zaključuje skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak nad poslovnim subjektom pod nazivom: "PARTNER PLUS" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka, Ulica Đure Daničića broj 6 (MBS 57-01-0107-17, JIB 4404165870008).

II - Skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak otvara se i istovremeno zaključuje 3.2.2025. godine, od kada nastupaju pravne posljedice ovog postupka.

III - a) Nalaže se Registru ovog suda da izvrši upis zabilježbe Rješenja o otvaranju i istovremenom zaključenju skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postupka do pravosnažnosti istog.

b) Po pravosnažnosti Rješenja, isto će se dostaviti Registru ovog suda radi brisanja poslovnog subjekta iz Registra uz istovremeno upisivanje u Registar: Dobrinka Vučić, Aleja Svetog Save broj 40, uz upis neograničene odgovornosti za obaveze brisanog poslovnog subjekta u roku od tri godine, računajući od dana brisanja poslovnog subjekta iz Registra.

IV - Ovo rješenje Sud će objaviti na oglasnoj tabli Suda i internet stranici Agencije za posredničke, informatičke i finansijske usluge Banja Luka (APIF) u neprekidnom trajanju od 30 dana, a izreka Rješenja objaviće se u "Službenom glasniku Republike Srpske".

Likvidacioni sudija,
Midho Vukalić, s.r.

Pravna pouka

Protiv ovog rješenja fizička i pravna lica koja imaju pravni interes imaju pravo žalbe u roku od 30 dana, računajući od dana dostavljanja Rješenja. Žalba se podnosi Višem privrednom sudu u Banjoj Luci putem ovog suda u dovoljnom broju primjeraka (član 52. st. 4. i 5. Zakona o likvidacionom postupku).

(57 0 L 145228 24 L-su)

Okružni privredni sud u Doboju, likvidacioni sudija Nada Arsenić, po prijedlogu za sprovođenje skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postupka nad subjektom upisa pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, promet i export-import DIJAMANT-KUJUNDŽIĆ Teslić, sjedište: Stenjak broj 15, Stenjak, Teslić, koji je podnio vlasnik kapitala - direktor Jovo Kujundžić, donio je 24.1.2025. godine, van ročišta, primjenom odredaba čl. 4, 7. i 21. Zakona o likvidacionom postupku ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 82/19, u daljem tekstu: Zakon), člana 17. Zakona o stečaju ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 16/16) i člana 199. Zakona o parničnom postupku ("Službeni glasnik Republike Srpske", br. 58/03, 85/03, 74/05, 63/07, 49/09, 61/13 i 24/27 - u daljem tekstu: ZPP), s l j e d e e

RJEŠENJE

Otvora se i istovremeno zaključuje skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak nad subjektom upisa pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, promet i export-import DIJAMANT-KUJUNDŽIĆ Teslić, skraćena oznaka firme: DIJAMANT-KUJUNDŽIĆ d.o.o. Teslić, sjedište: Stenjak broj 15, Stenjak, Teslić (matični broj subjekta upisa 60-01-0032-15, JIB 4403851260007), sa 24.1.2025. godine, u 10.30 časova.

I - Po pravosnažnosti ovog rješenja, likvidaciona masa raspoređuje se vlasniku kapitala Jovi Kujundžiću, sa prebivalištem na adresi: Teslić, Stenjak 15, sa dijelom 1/1, novčana sredstva na žiro računu NLB Razvojna banka a.d. Banja Luka, broj: 562-099-81255872-86, u iznosu od 45.430,04 KM uplatiće se na tekući račun Jove Kujundžića, broj računa 562-100-80126871-91 (član 56. Zakona).

II - Nalaže se Odjelenju Registra ovog suda da na osnovu ovog rješenja izvrši zabilježbu do pravosnažnosti, a po pravosnažnosti istog, izvrši brisanje poslovnog subjekta iz Registra, uz istovremeno upisivanje imena, jedinstvenog matičnog broja i adrese vlasnika kapitala Jove Kujundžića, uz upis neograničene odgovornosti za obaveze brisanog poslovnog subjekta u roku od tri godine, računajući od dana brisanja poslovnog subjekta iz Registra (član 52. stav 2. i član 55. Zakona).

III - Ovo rješenje Sud će objaviti na oglasnoj tabli Suda i internet stranici Agencije za

posredničke, informatičke i finansijske usluge Banja Luka (APIF), a izreka Rješenja objaviće se u "Službenom glasniku Republike Srpske", uz napomenu da je Rješenje u cijelosti objavljeno na oglasnoj tabli Suda i internet stranici APIF-a u neprekidnom trajanju od 30 dana (član 52. stav 3. Zakona).

Likvidacioni sudija,
Nada Arsenić, s.r.

Pouka

Fizička i pravna lica iz člana 52. stav 4. Zakona imaju pravo žalbe na ovo rješenje u roku od 30 dana, računajući od dana dostavljanja Rješenja. Žalba se podnosi Višem privrednom sudu putem ovog suda u dovoljnom broju primjeraka (član 52. stav 5. Zakona).

Napomena: Ovo rješenje je u cijelosti objavljeno na oglasnoj tabli Suda i internet stranici APIF-a u neprekidnom trajanju od 30 dana.

(60 0 L 033880 24 L-su)

Okružni privredni sud u Doboju objavljuje izreku Rješenja broj: 60 0 L 033885 24 L, od 28.1.2025. godine, kojim se otvara i istovremeno zaključuje skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak nad poslovnim subjektom: "ALEJA" društvo sa ograničenom odgovornošću Derventa, sa adresom sjedišta u Ul. srpske vojske 41, Derventa, kako s l i j e d i

RJEŠENJE

I - Otvara se i istovremeno zaključuje skraćeni dobrovoljni postupak likvidacije nad poslovnim subjektom: "ALEJA" društvo sa ograničenom odgovornošću Derventa, sa adresom sjedišta u Ul. srpske vojske 41, Derventa, MBS 60-01-0083-16, JIB 4404090410006.

II - Skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak otvara se i istovremeno zaključuje sa 28.1.2025. godine.

III - Rješenje o otvaranju i istovremenom zaključenju skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postupka dostavlja se Registru ovog suda radi upisa zabilježbe istog do pravosnažnosti Rješenja.

IV - Po pravosnažnosti Rješenja, isto će se dostaviti Registru ovog suda radi brisanja poslovnog subjekta iz Registra i istovremenog upisa u Registar vlasnika kapitala Ljubiše Nikolića iz Dervente, Srpske vojske broj 41, Derventa, uz upis neograničene solidarne odgovornosti naprijed pobje označenog vlasnika kapitala za obaveze brisanog poslovnog subjekta u roku od tri godine nakon brisanja iz Registra.

V - Ovo rješenje Sud će objaviti na oglasnoj tabli Suda i na internet stranici Agencije za posredničke, informatičke i finansijske usluge Banja Luka, a izreka Rješenja o otvaranju i istovremenom zaključenju skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postupka objaviće se u "Službenom glasniku Republike Srpske", uz napomenu da je Rješenje u cijelosti objavljeno na oglasnoj tabli Suda i internet stranici Agencije za posredničke, informatičke i finansijske usluge Banja Luka u neprekidnom trajanju od 30 dana.

(60 0 L 033885 24 L-su)

Likvidacioni sudija,
Adisa Džinić, s.r.

Okružni privredni sud u Doboju objavljuje da je Rješenjem broj: 60 0 St 030721 21 St, od 30.1.2025. godine, za 28.2.2025. godine zakazano ispitno i izvještajno ročište (Skupština povjerilaca) u stečajnom postupku nad dužnikom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za spolnu i unutrašnju trgovinu i usluge "Dejan komerc" Doboj - u stečaju koja će se održati u prostorijama Okružnog privrednog suda u Doboju sa početkom u 11.30 časova.

(60 0 St 030721 21 St-su)

Okružni privredni sud u Doboju, sudija mr sc. Mato Kulaš, kao stečajni sudija, objavljuje izreku Rješenja broj: 60 0 St 029441 22 St 2, od 8.1.2025. godine, kojim se zaključuje stečajni postupak nad dužnikom: Stečajna masa stečajnog dužnika Akcionarsko društvo za proizvodnju i promet pekarskih i drugih prehrambenih proizvoda "Dobojka" Doboj, kako s l i j e d i

RJEŠENJE

Zaključuje se stečajni postupak nad subjektom upisa pod nazivom: Stečajna masa stečajnog dužnika Akcionarsko društvo za proizvodnju i promet pekarskih i drugih prehrambenih proizvoda "Dobojka" Doboj, Puškinova 5, Teslić, MB 11229883, JIB 4404982650001, glavni račun broj: 5520002150655933, otvoren kod Addiko Bank a.d. Banja Luka.

Ovo rješenje sa razlozima zaključenja stečajnog postupka biće objavljeno u "Službenom glasniku Republike Srpske".

Nalaže se Registru poslovnih subjekata ovog suda da po pravosnažnosti ovog rješenja iz Registra briše subjekt upisa pod nazivom: Stečajna masa stečajnog dužnika Akcionarsko društvo za proizvodnju i promet pekarskih i drugih prehrambenih proizvoda "Dobojka" Doboj, Puškinova 5, Teslić.

Rješenje će po pravosnažnosti biti dostavljeno Republičkoj upravi za geodetske i imovinsko-pravne poslove Banja Luka, Područna jedinica Doboj radi brisanja zabilježbe otvaranja stečajnog postupka, te upisa okončanja stečajnog postupka u zemljišnim knjigama i katastarskom operatu koji se vode kod ove uprave.

(60 0 St 029441 22 St 2-su)

Stečajni sudija,
Mr sc. **Mato Kulaš, s.r.**

Okružni privredni sud u Doboju, stečajni sudija Nada Arsenić, odlučujući po prijedlogu za pokretanje stečajnog postupka nad subjektom upisa: Društvo sa ograničenom odgovornošću "DOVAL" Doboj, sjedište: Ozrenskih srpskih brigada 210, Doboj, koji je podnio 15.11.2024. godine punomoćnik predlagača "DOVAL" d.o.o. Doboj Dragan Radović, advokat iz Doboja, donio je 20.1.2025. godine, po osnovu člana 20. st. 1. i 2. Zakona o stečaju ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 16/16 - u daljem tekstu: Zakon), s l j e d e

RJEŠENJE

I - Odbija se prijedlog za otvaranje stečajnog postupka koji je podnio punomoćnik predlagača "DOVAL" d.o.o. Doboj 15.11.2024. godine da se otvori stečajni postupak nad subjektom upisa: Društvo sa ograničenom odgovornošću "DOVAL" Doboj. Skraćena oznaka firme: "DOVAL" d.o.o. Doboj. Sjedište: Ozrenskih srpskih brigada 210, Doboj, MBS 60-01-0006-18, JIB 4404263290001.

II - Troškovi prethodnog postupka padaju na teret predlagača (član 97. stav 5. Zakona).

Stečajni sudija,
Nada Arsenić, s.r.

Pouka

Protiv ovog rješenja žalbu može podnijeti stečajni dužnik u roku od osam dana, računajući od dana dostavljanja Rješenja. Žalba se podnosi Višem privrednom sudu u Banjoj Luci putem ovog suda. Žalba ne odgađa izvršenje Rješenja (član 104. st. (2) i (4) Zakona).

(60 0 St 033776 24 St-su)

Okružni privredni sud u Doboju objavljuje da će se izvještajno ročište (Skupština povjerilaca), određeno Zaključkom broj: 60 0 St 031067 21 St, od 30.1.2025. godine, za srijedu, 26.2.2025. godine, u stečajnom postupku nad stečajnom masom stečajnog dužnika: "K-UNI Plus" društvo sa ograničenom odgovornošću Derventa - u stečaju, Dubička ul. 4, Derventa, održati u prostorijama Okružnog privrednog suda u Doboju, sudnica broj I, u 13.00 časova.

(60 0 St 031067 21 St-su)

Okružni privredni sud u Istočnom Sarajevu, likvidacioni sudija Minja Mirvić, po prijedlogu predlagača Danijele Džino, Ulica cara Dušana broj 62, Istočno Novo Sarajevo, po prijedlogu da se pokrene skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak nad poslovnim subjektom "Mildex" d.o.o., Ulica cara Dušana broj 62, Istočno Novo Sarajevo, 30.1.2025. godine donio je s l j e d e

RJEŠENJE

Otvara se i istovremeno zaključuje skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak nad poslovnim subjektom "Mildex" d.o.o., Ulica cara Dušana broj 62, Istočno Novo Sarajevo (JIB 4402880820007 i MB 01856952).

Skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak otvara se i istovremeno zaključuje 30.1.2025. godine, od kada nastupaju pravne posljedice ovog postupka.

Nalaže se Registru ovog suda da izvrši upis Rješenja o otvaranju i istovremenom zaključenju skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postupka.

Po pravosnažnosti Rješenja, isto će se dostaviti Registru ovog suda radi brisanja poslovnog subjekta iz Registra i istovremenog upisa u Registar imena, jedinstvenog matičnog broja i adrese osnivača, uz upis neograničene solidarne odgovornosti za obaveze brisanog poslovnog subjekta u roku od tri godine, računajući od dana brisanja poslovnog subjekta iz Registra.

Ovo rješenje objaviće se na oglasnoj tabli Suda i internet stranici Agencije za posredničke, informatičke i finansijske usluge Banja Luka (APIF), a izreka Rješenja objaviće se u "Službenom glasniku Republike Srpske", uz napomenu da je Rješenje u cijelosti objavljeno na oglasnoj tabli Suda i internet stranici APIF-a u neprekidnom trajanju od 30 dana.

Likvidaciona masa se po pravosnažnosti ovog rješenja raspodjeljuje vlasnicima kapitala poslovnog subjekta prema učešću u vlasništvu, odnosno u skladu sa odlukom o raspodjeli likvidacione mase.

Likvidacioni sudija,
Minja Mirvić, s.r.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ovog rješenja fizička i pravna lica koja imaju pravni interes mogu izjaviti žalbu Višem privrednom sudu u Banjoj Luci u roku od 30 dana, računajući od dana dostavljanja Rješenja. Žalba se podnosi putem ovog suda u dovoljnom broju primjeraka za Sud i suprotnu stranu (član 52. st. 4. i 5. Zakona o likvidacionom postupku).

(61 0 L 016725 24 L-su)

Okružni privredni sud u Prijedoru objavljuje da je Rješenjem broj: 67 0 St 004060 24 St, od 27.1.2025. godine, otvoren stečajni postupak nad pravnim licem: "MAREX LOGISTIC" d.o.o. Novi Grad, Ul. Mice Šurlana broj 2. Stečajni upravnik je Vojo Pavičić iz Prijedora, Ul. Marka Manojlovića bb. Pozivaju se povjerioci da u roku od trideset (30) dana, računajući od isteka pet dana od dana objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog postupka u "Službenom glasniku Republike Srpske", prijave ovom sudu svoja potraživanja pismenom prijavom sa priloženim dokazima o osnovanosti potraživanja u dva primjerka. Pozivaju se povjerioci da u roku od trideset (30) dana, računajući od isteka pet dana od dana objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog postupka u "Službenom glasniku Republike Srpske", obavijeste stečajnog upravnika i Sud o tome koja prava osiguranja potražuju na predmetima imovine stečajnog dužnika i na kojim predmetima se potražuje u pravo osiguranja, vrsta i razlog nastanka prava osiguranja, kao i osigurano potraživanje. Povjerioci su dužni uplatiti taksu za prijavu potraživanja na žiro račun republičkih javnih prihoda, broj: 5620990000055687, pozivom na broj 0040602024, vrsta prihoda 722211, budžetska organizacija 1090001, opština 074, u iznosu od 1% od vrijednosti potraživanja, s tim da taksa ne može biti manja od 50,00 KM ni veća od 10.000,00 KM, a foto-kopiju uplatnice

dostaviti uz prijavu potraživanja. Pozivaju se lica koja imaju obaveze prema stečajnom dužniku da ih bez odgađanja izvršavaju prema stečajnom dužniku. Ročište povjerilaca na kojem će biti ispitane prijave potraživanja (ispitno ročište) zakazuje se za 26.3.2025. godine, u 11.00 časova, u zgradi Okružnog privrednog suda u Prijedoru, Zantska ul. broj 20. Ročište na kojem će se na osnovu izvještaja stečajnog upravnika odlučivati o daljem toku postupka (izvještajno ročište) zakazuje se za isti dan i na istom mjestu odmah nakon završetka ispitnog ročišta. Rješenje i oglas o otvaranju stečajnog postupka objavljeni su na oglasnoj tabli Suda 27.1.2025. godine.

(67 0 St 004060 24 St-su)

Okružni privredni sud u Prijedoru objavljuje da je Rješenjem broj: 67 0 St 004126 24 St, od 28.1.2025. godine, pokrenut prethodni postupak za utvrđivanje uslova za otvaranje stečajnog postupka nad pravnim licem: "TERRA-VITA" d.o.o. Kozarska Dubica, Transit bb, Kozarska Dubica. Za privremenog stečajnog upravnika je imenovan Željko Dragičević iz Kozarske Dubice, Ul. Stefana Decanskog broj 6. Rješenjem je određena privremena mjera kojom se zabranjuje stečajnom dužniku "TERRA-VITA" d.o.o. Kozarska Dubica, Transit bb, Kozarska Dubica, da bez saglasnosti privremenog stečajnog upravnika raspolaze pokretnom i nepokretnom imovinom, novčanim sredstvima, kao i mjera zabrane pojedinačnih prinudnih izvršenja pokrenutih protiv stečajnog dužnika, i iste se privremeno obustavljaju. Rješenje i oglas o pokretanju prethodnog postupka za utvrđivanje uslova za otvaranje stečajnog postupka objavljeni su na oglasnoj tabli Suda 28.1.2025. godine.

(67 0 St 004126 24 St-su)

Okružni privredni sud u Prijedoru u stečajnom postupku nad stečajnim dužnikom: "Tropoprodaja" a.d. Prijedor - u stečaju zakazuje Skupštinu povjerilaca - izvještajno ročište za srijedu, 19.2.2025. godine, u 11.00 časova, u zgradi Okružnog privrednog suda u Prijedoru, sudnica/kancelarija broj 4, Zantska ul. broj 20, na kojoj će stečajni upravnik podnijeti izvještaj o sprovedenim radnjama tokom postupka i izvještaj o troškovima postupka, te dati prijedlog odluka u kojem pravcu će se dalje voditi postupak. Pozivaju se povjerioci da u Skupštini prisustvuju u zakazano vrijeme. Obavještavaju se povjerioci i zainteresovane stranke da će izvještaj stečajnog upravnika biti izložen u stečajnom upisniku ovog suda osam dana prije održavanja ročišta, te da mogu izvršiti uvid u isti, kao i u cijeli spis. Oglas o zakazivanju Skupštine povjerilaca - izvještajnog ročišta objavljen je na oglasnoj tabli Suda 29.1.2025. godine.

(67 0 St 120005 17 St-su)

Okružni privredni sud u Prijedoru objavljuje da je Rješenjem broj: 67 0 St 003787 24 St, od 29.1.2025. godine, otvoren stečajni postupak nad pravnim licem: Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju eko peleta, export-import "DERMA - Pelet" d.o.o. Novi Grad, Poljavnice bb, Novi Grad. Za stečajnog upravnika imenuje se Vojo Pavić iz Prijedora, Ul. Marka Manojlovića bb, Prijedor. Pozivaju se povjerioci da u roku od trideset (30) dana, računajući od isteka pet dana od dana objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog postupka u "Službenom glasniku Republike Srpske", prijave ovom sudu svoja potraživanja pismenom prijavom sa priloženim dokazima o osnovanosti potraživanja u dva primjerka. Pozivaju se povjerioci da u roku od trideset (30) dana, računajući od isteka pet dana od dana objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog postupka u "Službenom glasniku Republike Srpske", obavijeste stečajnog upravnika i Sud o tome koja prava osiguranja potražuju na predmetima imovine stečajnog dužnika i na kojim predmetima se potražuju prava osiguranja, vrsta i razlog nastanka prava osiguranja, kao i osigurano potraživanje. Povjerioci su dužni uplatiti taksu za prijavu potraživanja na žiro račun republičkih javnih prihoda, broj: 5620990000055687, pozivom na broj 0037872024, vrsta prihoda 722211, budžetska organizacija 1090001, opština 074, u iznosu od 1% od vrijednosti potraživanja, s tim da taksa ne može biti manja od 50,00 KM ni veća od 10.000,00 KM, a foto-kopiju uplatnice dostaviti uz prijavu potraživanja. Pozivaju se lica koja imaju obaveze prema stečajnom dužniku da ih bez odgađanja izvršavaju prema stečajnom dužniku. Ročište povjerilaca na kojem će biti ispitane prijave potraživanja (ispitno ročište) zakazuje se za 1.4.2025. godine, u 9.00 časova, u zgradi Okružnog privrednog suda u Prijedoru, Zantska ul. bb, kancelarija 107. Ročište na kojem će se na osnovu izvještaja stečajnog upravnika odlučivati o daljem toku postupka (izvještajno ročište) zakazuje se za isti dan i na istom mjestu odmah nakon završetka ispitnog ročišta. Rješenje i oglas o otvaranju stečajnog postupka objavljeni su na oglasnoj tabli Suda 29.1.2025. godine.

(67 0 St 003787 24 St-su)

Okružni privredni sud u Trebinju, stečajni sudija Danica Vojinović, u stečajnom postupku nad poslovnim subjektom: "DANGLO" d.o.o. Nevesinje, sa sjedištem: Put Srba sa Neretve br. 1, odlučujući po prijedlogu predlagača Milivoja Glogovca, osnivača i direktora, Rada Radovića bb, da se nad navedenim poslovnim subjektom otvori stečajni postupak, nakon održanog ročišta za utvrđivanje razloga i uslova za otvaranje stečajnog postupka od 22.1.2025. godine, u prisustvu predlagača Milivoja Glogovca i privremenog stečajnog upravnika Radenke Srdovića, dipl. ekonomiste, iz Foče, donosi 23.1.2025. godine s l j e d e e

RJEŠENJE

1. Otvara se stečajni postupak nad imovinom poslovnog subjekta: "DANGLO" d.o.o. Nevesinje, MBS 62-01-0073-11, MB 11003648, JIB 4401868910002 (stari broj: RU-1-1806-00), shodno članu 99. Zakona o stečaju ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj: 16/16 - u tekstu: ZOS).

2. Za stečajnog upravnika imenuje se Radenka Srdović, dipl. ekonomista, iz Foče, Ul. Petra Bojovića bb, shodno članu 67. ZOS-a.

3. Pozivaju se povjerioci da svoja potraživanja prema stečajnom dužniku prijave ovom sudu, podneskom u dva primjerka, sa dokazima o osno-

vanosti potraživanja i drugim podacima, u skladu sa članom 169. ZOS-a, u roku od 30 dana od dana objavljivanja oglasa u "Službenom glasniku Republike Srpske". Uz prijavu dužnost je priložiti dokaz o uplaćenju sudskoj taksi na prijavljeno potraživanje, shodno Zakonu o sudskim taksama - tarifni broj 17. tačka 2, koja ne može biti manja od 50,00 KM niti veća od 10.000,00 KM.

4. Pozivaju se povjerioci da u roku od 30 dana od dana objavljivanja oglasa u "Službenom glasniku Republike Srpske" obavijeste stečajnog upravnika koja prava osiguranja potražuju na predmetima imovine stečajnog dužnika, kao i da navedu vrstu i razlog nastanka prava osiguranja i osigurano potraživanje, shodno članu 100. ZOS-a.

5. Pozivaju se dužnici da svoje obaveze prema stečajnom dužniku izvrše bez odlaganja.

6. Skupština povjerilaca, na kojoj će se ispitati prijavljena potraživanja (ispitno ročište), održaće se u utorak, 11.3.2025. godine, u 11.00 časova, u zgradi Okružnog privrednog suda u Trebinju, shodno članu 101. ZOS-a.

7. Skupština povjerilaca, na kojoj će se na osnovu izvještaja stečajnog upravnika odlučivati o daljem toku stečajnog postupka (izvještajno ročište), održaće se nakon održanog ispitnog ročišta, shodno članu 76. ZOS-a.

8. Ovo rješenje se javno objavljuje isticanjem na oglasnoj tabli istog dana kada je doneseno, a objaviće se i u "Službenom glasniku Republike Srpske", te će se izvršiti zabilježba otvaranja stečajnog postupka u Odjeljenju privrednog registra ovog suda, koji se vodi u MBS 62-01-0073-11, i biće dostavljeno svim licima iz člana 102. ZOS-a.

9. Kao trenutak otvaranja stečajnog postupka utvrđuje se 23.1.2025. godine, u 7.30 časova, shodno članu 99. stav 3. ZOS-a.

Sudija,

Danica Vojinović, s.r.

(62 0 St 013779 24 St-su)

OBAVJEŠTENJA

Osnovni sud u Bijeljini, sudija Željka Vakičić, u pravnoj stvari tužila- ca Jovana Nikolića iz Ugljevik a i Milana Nikolića iz Gornje Bukovice, oba zastupana po punomoćniku Milevi Lazarević, advokatu iz Bijeljine, i Mariji Lazarević, njenom stručnom saradniku, protiv tuženih Grada Bijeljine, zastupanog po Pravobranilaštvu Republike Srpske, Sjedište zamjenika pravobranio- ca u Bijeljini, i Zorana Nikolića, sina Nikole, iz Bijeljine - nepoznatog prebivališta, radi utvrđivanja, donio je 3.9.2024. godine s l j e d e e

RJEŠENJE

Postavlja se privremeni zastupnik drugotuženom Zoranu Nikoliću, sinu Nikole, sada na nepoznatoj adresi, Radmila Jovanović, advokat iz Bijeljine.

Privremeni zastupnik će u ovoj parnici vršiti sva prava i dužnosti zakonskog zastupnika dok se tuženi Zoran Nikolić ili njegov punomoćnik ne pojave pred Sudom.

(80 0 P 148993 23 P-su)

Osnovni sud u Bijeljini, sudija Željka Vakičić, u pravnoj stvari tužioca Nermine Uzinčić, kćeri Smaje, iz Tuzle, zastupane po Seadu Sarihodžiću, advokatu iz Tuzle, protiv tuženih: Pašage Uzunica, sin Rame, i Sulje Uzunica, sin Rame, obojica nepoznatog prebivališta, radi utvrđivanja vlasništva odražajem i uknjižbe, donio je 16.10.2024. godine s l j e d e e

OGLAS

Rješenjem ovog suda, broj: 80 0 P 154420 23 P, od 29.7.2024. godine, postavljen je advokat Damir Čilimiković iz Tuzle za privremenog zastupnika tuženim Pašagi Uzunicu, sinu Rame, i Sulji Uzunicu, sinu Rame (sada na nepoznatoj adresi), a u parnici koja se vodi kod ovog suda po tužbi tužioca Nermine Uzinčić, kćeri Smaje, iz Tuzle, radi utvrđivanja vlasništva i uknjižbe. Privremeni zastupnik će u ovoj parnici vršiti sva prava i dužnosti zakonskog zastupnika dok se tuženi Pašaga Uzunici, sin Rame, i Suljo Uzunici, sin Rame, ili njihov punomoćnik ne pojave pred Sudom.

(80 0 P 154420 23 P-su)

Osnovni sud u Gradišci, sudija Dragana Šmitran, u pravnoj stvari tužio- ca Milana Vukotića protiv tužene Jele Vukotić Torngvist radi razvoda braka. Osnovni sud u Gradišci postavio je tuženog Jeli Vukotić Torngvist privremenog zastupnika advokata Biljanu Malešević na osnovu člana 296. stav 2. tačka 4. i stav 3. i člana 298. ZPP-a, jer je boravište tužene nepoznato, a nema punomoćnika. Postavljeni privremeni zastupnik zastupaće tuženu u postupku dok se tužena ili njen punomoćnik ne pojavi pred Sudom, odnosno dok organ starateljstva ne obavijesti Sud da je postavio staraoca.

(72 0 P 109421 23 P-su)

Kod Okružnog suda u Doboju vodi se vanparnični postupak po prijedlo- gu predlagača Alije Repčića iz Šamca, nastanjenog u Minhenu, Bellinzonastr 11, Njemačka, zastupanog po punomoćniku advokatu Vedranu Đurđević iz Modriče, i protivnika predlagača Repčić, rođene Vočkić, Nataše, nepoznatog boravišta, radi priznanja strane sudske odluke. Sud je protivniku predlagača postavio privremenog zastupnika Dragicu Nenadić, advokata iz Modriče na osnovu člana 296. stav 1. i stav 2. tačka 4. Zakona o parničnom postupku, jer je adresa protivnika predlagača nepoznata i nema punomoćnika u postupku. Postavljeni privremeni zastupnik zastupaće protivnika predlagača u postupku priznanja strane sudske odluke dok se protivnik predlagača ili njen punomoć- nik ne pojavi pred Sudom, odnosno dok organ starateljstva ne obavijesti Sud da je protivniku predlagača postavio staraoca.

(13 0 V 008702 25 V-su)

Pred Osnovnim sudom u Sokocu iza preminulog Đoke Vujičića (od oca Vlatka i majke Zorke, rođ. 25.12.1952. godine u Konjicu) pokrenut je ostavinski postupak u kojem su nasljednici nepoznati, pa Sud ovim putem poziva sve potomke navedenog lica koji polažu pravo na nasljeđe da se prijave Sudu, i to u roku od godine dana od dana objavljivanja ovoga oglasa u "Službenom glasniku Republike Srpske". Nasljednici su dužni dostaviti izvode iz matičnih knjiga rođenih kao dokaz o svom statusu nasljednika, kao i prikupiti i dostaviti dokaze o imovini ostavioaca.

(89 I O 059972 25 O-su)

Osnovni sud u Trebinju, sudija Bojana Rikalo, odlučujući u vanparničnom postupku pokrenutom po predlagateljici Samri Milković iz Sarajeva, zastupanoj po advokatu Zoranu Tomoviću iz Trebinja, i protivnicima predagača Maidi Šaran i dr. radi diobe imovine u svlasništvu, izdao je 19.12.2024. s l j e d e ć i

OGLAS

Ognjen Lojović, advokat iz Trebinja, postavlja se za privremenog zastupnika protivnici predagača Aidi Arum, nepoznatog boravišta. Prema članu 297. Zakona o parničnom postupku Republike Srpske privremeni zastupnik ima u postupku za koji je postavljen sva prava zakonskog zastupnika. Ta prava i dužnosti privremeni zastupnik vrši dok se protivnici predagača za koje je postavljen ili njihov punomoćnik ne pojavi pred Sudom, odnosno dok organ starateljstva ne obavijesti Sud da je postavio staraoca.

(95 O V 089592 24 V-su)

Osnovni sud u Šamcu, sudija Martin Vukić, u pravnoj stvari tužioca Stojana Čelikovića, zastupanog po advokatu Mirku Lukiću, protiv tuženih: 1. Čeliković, r. Petrović, Laze Petre, iz Brvnika, i 2. Čeliković, r. Mitrović, Mileve, iz Brvnika, obje tužene nepoznatog prebivališta, radi utvrđenja prava vlasništva, v.p.s. 1.000,00 KM, van ročišta, 29.1.2025. godine d o n i o j e

OGLAS

Kod ovoga suda u toku je parnični postupak po tužbi tužioca Stojana Čelikovića, zastupanog po advokatu Mirku Lukiću, protiv tuženih: 1. Čeliković, r. Petrović, Laze Petre, iz Brvnika, i 2. Čeliković, r. Mitrović, Mileve, iz Brvnika, obje tužene nepoznatog prebivališta radi utvrđenja prava vlasništva. Tuženim pod rednim br. 1. i 2. a koji su nepoznate adrese, postavlja se privremeni zastupnik, a za privremenog zastupnika se postavlja advokat Novak Gojković iz Modriče, koji će ih zastupati dok se tuženi ili njihov punomoćnik ne pojavi pred Sudom.

(90 O P 067548 24 P-su)

UPIS U SUDSKI REGISTAR

Rješenjem Osnovnog suda u Banjaluci, broj: F-1-152/24, od 10.1.2025. godine, u Registar udruženja kod Osnovnog suda u Banjaluci izvršen je upis osnivanja udruženja pod nazivom: Karate klub Karate tim "Popović", te je isto steklo svojstvo pravnog lica. Skraćeni naziv udruženja je Karate tim "Popović". Naziv udruženja na engleskom jeziku je: Karate club Karate team "Popovic". Skraćeni naziv udruženja na engleskom jeziku je Karate team "Popovic". Sjedište udruženja je u Banjoj Luci, Bulevar vojvode Stepe Stepanovića 82A. Upis je izvršen 10.1.2025. godine, pod registarskim brojem F-1-152/24. Lice ovlašteno za zastupanje i predstavljanje je Boris Popović, predsjednik Kluba. Ciljevi i djelatnosti udruženja su: vaspitanje sportista, humanizacija društvenih odnosa i obogaćivanje sadržaja slobodnog vremena; unapređenje vrhunskog karate-sporta i afirmacija Banje Luke i Republike Srpske na takmičenjima u zemlji i inostranstvu; razvijanje i napredak karate-sporta u okviru jedinstvenog pokreta fizičke kulture u Republici Srpskoj na amaterskoj osnovi; saradnja sa karate-organizacijama i klubovima iz drugih zemalja; organizovanje karate takmičenja; priprema karate-sportista, stručno uzdizanje i osposobljavanje trenera, takmičara i sudija kroz seminare, kurseve i druge oblike stručnog obrazovanja; vrednovanje sportskih rezultata i dostignuća; dodjela i predlaganje za dodjelu društvenih priznanja licima zaduženim za razvoj i unapređenje karate-sporta; izdavanje časopisa, brošura i publikacija iz oblasti sporta u skladu sa zakonom kojim je u Republici Srpskoj uređena izdavačka djelatnost.

(F-1-152/24-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene ličnih podataka osnivača i direktora društva kod: "RED BRICK GRADNJA" društvo sa ograničenom odgovornošću za građevinarstvo i trgovinu Banjaluka. Osnivači: Savo Knežević i Nikolina Knežević. Zastupnik: Savo Knežević, direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-19-000474-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene lica ovlaštenog za zastupanje kod: "H.G.E." društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Zastupnik: Armin Vidović, Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Razrješava se dužnosti direktora Stevo Jovičić.

(057-0-Reg-23-001479-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu adrese sjedišta društva kod: "MARINE STAR" društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka firme: "MARINE STAR" d.o.o. Sjedište: Podgorička ulica broj 81, Banja Luka. Zastupnik: Robert Tomaž, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-24-001859-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je dopunu djelatnosti kod: "VK IT rješenja" društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka

firme: "VK IT rješenja" d.o.o. Sjedište: Aleja Svetog Save broj 59, Banja Luka. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-001760, od 13.9.2024. godine.

(057-0-Reg-24-001760-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene osnivača subjekta upisa prenosom osnivačkog udjela i promjene lica ovlaštenog za zastupanje kod: "HRAST PROMET" društvo sa ograničenom odgovornošću Čelinac. Skraćena oznaka firme: "HRAST PROMET" d.o.o. Čelinac. Sjedište: Štrbe b.b., Štrbe, Čelinac. Osnivač/član poslovnog subjekta: Nemanja Dubravac, Čelinac. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Nemanja Dubravac, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Nemanja Dubravac, Čelinac, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-002251-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ličnih podataka osnivača i lica ovlaštenog za zastupanje društva, promjenu sjedišta društva i promjenu naziva društva zbog promjene sjedišta na način da umjesto naziva: "TAB Co." društvo sa ograničenom odgovornošću Pale upisuje se novi naziv, koji glasi: "TAB Co." društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka firme: "TAB Co." d.o.o. Sjedište: Bulevar vojvode Stepe Stepanovića broj 181 c, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Bojan Kokotović. Zastupnik: Bojan Kokotović, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-002731-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je dopunu djelatnosti i promjenu ličnih podataka osnivača i lica ovlaštenog za zastupanje društva kod: "INEX LOGISTIC" d.o.o. za transport, trgovinu i usluge Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "INEX LOGISTIC" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica vladike Platona broj 3, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Dmtar Šljokavica. Zastupnik: Mladen Šljokavica, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja. Djelatnosti subjekta upisa su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-002842, od 30.12.2024. godine.

(057-0-Reg-24-002842-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je povećanje broja članova društva, povećanje osnovnog kapitala, promjenu odnosa i učešća u osnovnom kapitalu i promjenu ličnih podataka osnivača i lica ovlaštenog za zastupanje kod: "TEBL" d.o.o. Sjedište: Ul. vladike Platona br. 3, lokal br. 3, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Teodor Vučić i Bojana Vučić. Zastupnik: Teodor Vučić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Kao osnivač upisuje se Bojana Vučić.

(057-0-Reg-24-002744-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje društva sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: Društvo sa ograničenom odgovornošću "Archer". Skraćena oznaka firme: "Archer" d.o.o. Sjedište: Svetosavska ulica broj 79, Glamočani, Laktaši. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Vedran Jurišić i Nikola Hajnrih. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 100,00 KM, uplaćeni kapital: 100,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Vedran Jurišić, ugovoreni kapital: 40,00 KM, procenat: 40,00%, i Nikola Hajnrih, ugovoreni kapital: 60,00 KM, procenat: 60,00%. Zastupnik: Vedran Jurišić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-002736-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu naziva društva na način da umjesto naziva: "FNE Borike" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka upisuje se novi naziv, koji glasi: "Tehnostandard" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka, i upisuje se promjena sjedišta koje je sada na adresi: Kralja Petra I Karađorđevića broj 92, Banja Luka. Zastupnik: Đurađ Mitrović, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Djelatnost poslovnog subjekta je prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-002871, od 8.1.2025. godine.

(057-0-Reg-24-002871-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja društva sa ograničenom odgovornošću s pravom obavljanja spoljnotrgovinske djelatnosti koje će poslovati pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću "MOUNT EVEREST WORKERS". Skraćena oznaka firme: "MOUNT EVEREST WORKERS" d.o.o. Sjedište: Nožičko b.b., Srbac. Osnivač/član poslovnog subjekta: Dalibor Vranić, Srbac. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 100,00 KM, uplaćeni kapital: 100,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Dalibor Vranić, ugovoreni kapital: 100,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Dalibor Vranić, Srbac, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-24-002779-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu lica ovlaštenog za zastupanje kod: "COD TRADE-KREMENOVIC" društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka firme: "COD TRADE-KREMENOVIC" d.o.o. Sjedište: Borkovići bb, Banja Luka. Zastupnik: Nemanja Kremenović, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Razrješava se dužnosti direktora Miroslav Brkljač.

(057-0-Reg-25-000012-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje poslovne jedinice kod: "Bravarija Pile" društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju i promet Trn - Laktaši. Skraćena oznaka firme: "Bravarija Pile" d.o.o. Trn - Laktaši. Sjedište: Ulica Nikole Pašića broj 122, Trn, Laktaši. Naziv po-

družnice / poslovne jedinice poslovnog subjekta: "Bravarija Pile" društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju i promet Trn – Laktaši, Poslovna jedinica "Ribnjak". Skraćeni naziv: "Bravarija Pile" d.o.o. Trn – Laktaši, PJ "Ribnjak". Sjedište: Međeđa bb, Međeđa, Kozarska Dubica. Djelatnosti Poslovne jedinice su kao u subjektu upisa. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice je Vedran Koprena, položaj: rukovodilac dijela Društva - PJ Ribnjak, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-24-002847-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je povećanje broja lica ovlaštenih za zastupanje kod: "New life" društvo sa ograničenom odgovornošću za zastupanje u osiguranju. Skraćena oznaka firme: "New life" d.o.o. za zastupanje u osiguranju. Sjedište: Vidovdanska ulica bb, I sprat, broj 31, Banja Luka. Zastupnici: Vladan Vitežović, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja, i Danijela Lešćen, položaj: pomoćnik direktora, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-24-002834-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bliže adrese kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću "4C" Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "4C" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Boška Tošića broj 19B, Banja Luka.

(057-0-Reg-24-002849-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu naziva društva, promjenu osnivača uz prenos osnivačkog udjela i promjenu ličnih podataka direktora (naziva ulice) kod: "Red Dragon 23" društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka firme: "Red Dragon 23" d.o.o. Sjedište: Put srpske vojske 69, Gradiška. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Liu Gang i Damir Budimir. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Liu Gang, ugovoreni kapital: 0,90 KM, procenat: 90,00%, i Damir Budimir, ugovoreni kapital: 0,10 KM, procenat: 10,00%. Zastupnik: Branislava Malbašić Vidović, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-24-002787-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je pristupanje člana i povećanje kapitala kod: "RG SOLAR" društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka firme: "RG SOLAR" d.o.o. Sjedište: Ul. Miše Stupara br. 4, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Ranko Golub i Ivana Štaka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 2,00 KM, uplaćeni kapital: 2,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Ranko Golub, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 50,00%, i Ivana Štaka, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 50,00%.

(057-0-Reg-24-002823-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je dopunu djelatnosti i promjenu ličnih podataka osnivača i direktora (lične karte) kod: "CASAMASSIMA" d.o.o. za unutrašnju i spolnu trgovinu Banjaluka. Skraćena oznaka firme: "CASAMASSIMA" d.o.o. Banjaluka. Sjedište: Ulica knjaza Miloša broj 15. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Tatjana Šajić i Dalibor Šajić. Zastupnik: Tatjana Šajić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-002725, od 16.1.2025. godine.

(057-0-Reg-24-002725-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja dijela društva - poslovne jedinice kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću "IVEX" Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "IVEX" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Bulevar srpske vojske broj 8, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Ivan Ivanović, Beograd, Srbija. Zastupnik: Marko Majstorović, Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja. Naziv podružnice / poslovne jedinice poslovnog subjekta: društvo sa ograničenom odgovornošću "IVEX" Banja Luka, Poslovna jedinica "Veleprodajno skladište br. 3" Istočno Sarajevo. Skraćeni naziv: "IVEX" d.o.o. Banja Luka. Poslovna jedinica: "Veleprodajno skladište br. 3" Istočno Sarajevo. Sjedište: Ravnogorska ulica broj 64, Istočna Ilidža. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Marko Majstorović, Banja Luka, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-25-000038-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "Freightech špedicija i logistika" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Prevod na srpski jezik: "Tehnologija tereta špedicija i logistika" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "Freightech špedicija i logistika" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Prvog krajiškog korpusa broj 3, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Sanela Kerezović. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 2.000,00 KM, uplaćeni kapital: 2.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Sanela Kerezović, ugovoreni kapital: 2.000,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Sanela Kerezović, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-25-000019-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je usklađivanje osnivačkog akta i Statuta sa Zakonom o zdravstvenoj zaštiti ("Službeni glasnik Republike Srpske", broj 57/22) i člana 17. tačka 1) Zakona o sistemu javnih službi ("Službeni glasnik Republike Srpske", br. 68/07, 109/12 i 44/16), promjenu funkcije lica ovlaštenog za zastupanje i dopune djelatnosti kod: Javna zdravstvena ustanova Institut za javno zdravstvo Republike Srpske. Skraćena oznaka firme: JZU Institut za javno zdravstvo Republike Srpske. Sjedište: Ulica

Jovana Dučića broj 1, Banja Luka. Zastupnik: Bojan Đenić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Razrješava se dužnosti v.d. direktora Bojan Đenić i prelazi na funkciju direktora. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-002850, od 17.1.2025. godine.

(057-0-Reg-24-002850-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "MVMD" d.o.o. Skraćena oznaka firme: "MVMD" d.o.o. Sjedište: Jevrejska ulica broj 54, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Darko Jakovljević. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Darko Jakovljević, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Darko Jakovljević, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-002826-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta poslovne jedinice kod: Mikrokreditno društvo "FinCredit" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: MKD "FinCredit" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Nikole Pašića broj 1, Banja Luka. Naziv podružnice / poslovne jedinice poslovnog subjekta: Mikrokreditno društvo "FinCredit" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka - Poslovna jedinica Laktaši. Skraćeni naziv: MKD "FinCredit" d.o.o. Banja Luka - PJ Laktaši. Sjedište: Ulica Majke Jugovića broj 2, Laktaši.

(057-0-Reg-24-002848-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu osnivača uz prenos osnivačkog udjela i promjenu lica ovlaštenog za zastupanje kod: "Dinarica" d.o.o. Sjedište: Bulevar Stepe Stepanovića broj 171 E, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Darko Jokić, Čelinac. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Darko Jokić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Darko Jokić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-25-000014-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je povećanje broja osnivača, povećanje kapitala, promjenu lica ovlaštenog za zastupanje i promjenu ličnih podataka člana (adrese prebivališta Nikole Maričića) kod: "CYBER WINGS" d.o.o. Banja Luka. Poslovno ime na srpskom jeziku: "SAJBER KRILA" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Novice Cerovića broj 32, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Nikola Maričić, Banja Luka i Branko Petrović, Ugljevik. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 10,00 KM, uplaćeni kapital: 10,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Nikola Maričić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 10,00%, i Branko Petrović, ugovoreni kapital: 9,00 KM, procenat: 90,00%. Zastupnik: Branko Petrović, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Razrješava se dužnosti direktora Nikole Maričića.

(057-0-Reg-25-000050-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje poslovnih jedinica kod: "NES" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "NES" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica cara Lazara broj 31, Banja Luka. Upisuje se osnivanje dijela Društva - poslovne jedinice koja ima određena ovlaštenja u pravnom prometu: "NES" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Poslovna jedinica "NES Petrol Ramići", na adresi: Ramići bb, Banja Luka. Skraćeni naziv Poslovne jedinice je "NES" d.o.o. Banja Luka, PJ "NES Petrol Ramići"; osnivanje dijela Društva - poslovne jedinice koja ima određena ovlaštenja u pravnom prometu: "NES" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Poslovna jedinica "NES Petrol Ramići-caffe", na adresi: Ramići bb, Banja Luka. Skraćeni naziv Poslovne jedinice je "NES" d.o.o. Banja Luka, PJ "NES Petrol Ramići-caffe"; osnivanje dijela Društva - poslovne jedinice koja ima određena ovlaštenja u pravnom prometu: "NES" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Poslovna jedinica "NES Petrol Ramići-caffe", na adresi: Ulica Vukana Trivića broj 3, Čelinac. Skraćeni naziv Poslovne jedinice je "NES" d.o.o. Banja Luka, PJ "NES Petrol Čelinac"; osnivanje dijela Društva - poslovne jedinice koja ima određena ovlaštenja u pravnom prometu: "NES" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Poslovna jedinica "NES Petrol Čelinac-caffe", na adresi: Ulica Vukana Trivića broj 3, Čelinac. Skraćeni naziv Poslovne jedinice je "NES" d.o.o. Banja Luka, PJ "NES Petrol Čelinac-caffe". Lice ovlašteno za zastupanje poslovnih jedinica je Marica Ilić.

(057-0-Reg-25-000060-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "The New Thing" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "TNT" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Veljka Mladenovića bb, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Vojislav Opačić, Nemanja Dragović, "LANACO" društvo sa ograničenom odgovornošću za informacione tehnologije Banja Luka. Ulica Veljka Mladenovića bb, Banja Luka, reg. br. / MBS 1-5281-00, i "Info Media Group" društvo sa ograničenom odgovornošću za reklamu i propagandu Banja Luka, Ulica braće Pišteljić broj 1, Banja Luka, reg. br. / MBS 1-14884-00. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 5.000,00 KM, uplaćeni kapital: 5.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Vojislav Opačić, ugovoreni kapital: 500,00 KM, procenat: 10,00%, Nemanja Dragović, ugovoreni kapital: 500,00 KM, procenat: 10,00%, "LANACO" društvo sa ograničenom odgovornošću za informacione tehnologije Banja Luka, ugovoreni kapital: 2.375,00 KM, procenat: 47,50%, i "Info Media Group" društvo sa ograničenom odgovornošću za

reklamu i propagandu Banja Luka, ugovoreni kapital: 1.625,00 KM, procenat: 32,50%. Zastupnici: Vojislav Opačić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja, Nemanja Dragović, položaj: zamjenik direktora, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-25-000028, od 21.1.2025. godine.

(057-0-Reg-25-000028-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene ličnih podataka osnivača subjekta upisa i lica ovlaštenih za zastupanje (lična karta) i brisanja dijela društva - poslovne jedinice: Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju i promet "FARMA PROM" d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica "Farma Prom Sport", koja je poslovala na adresi: Ulica Jovana Bijelića broj 5, Banja Luka, a u sastavu: Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju i promet "FARMA PROM" Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "FARMA PROM" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Jovana Bijelića broj 5, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Mihailo Blagojević, Banja Luka, i Dragan Tatić, Banja Luka. Zastupnici: Mihailo Blagojević, Banja Luka, položaj: zamjenik direktora, obim ovlaštenja: bez ograničenja, Zoran Bogdanović, Banja Luka, položaj: zamjenik direktora, obim ovlaštenja: bez ograničenja, i Dragan Tatić, Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-25-000052-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu lica ovlaštenog za zastupanje društva kod: "Zidni paneli" društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka firme: "Zidni paneli" d.o.o. Sjedište: Dalmatinska ulica bb, Banja Luka. Zastupnik: Bogdan Karalić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-25-000049-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta društva i promjenu naziva društva zbog promjene sjedišta na način da umjesto naziva: "EOL PRVI" društvo za proizvodnju električne energije d.o.o. Nevesinje upisuje se novi naziv, koji glasi: "EOL PRVI" društvo za proizvodnju električne energije d.o.o. Skraćena oznaka firme: "EOL PRVI" d.o.o. Sjedište: Srpska 99, 2. sprat, 8b, Banja Luka.

(057-0-Reg-24-002816-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je povećanje broja članova društva, povećanje osnovnog kapitala i promjenu odnosa i učešća u osnovnom kapitalu kod: "MALTEX" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "MALTEX" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Jovana Dučića broj 86, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Igor Jakovljević i Slavko Đekić, Derventa. Zastupnik: Igor Jakovljević, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja. Kao osnivač upisuje se Slavko Đekić.

(057-0-Reg-24-002855-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "LUMAKS SOLAR" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "LUMAKS SOLAR" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Veselina Maslaše broj 1, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Sandro Mihajlović i Duško Glišić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 10,00 KM, uplaćeni kapital: 10,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Sandro Mihajlović, ugovoreni kapital: 5,80 KM, procenat: 58,00%, i Duško Glišić, ugovoreni kapital: 4,20 KM, procenat: 42,00%. Zastupnik: Biljana Smiljanić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: direktor zastupa Društvo do 5.000,00 KM, a preko navedenog iznosa potreban je potpis jednog od osnivača. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-002865, od 22.1.2025. godine.

(057-0-Reg-24-002865-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bliže adrese i promjenu ličnih podataka osnivača i direktora (lične karte) kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću "VODOMARKET" Prnjavor. Skraćena oznaka firme: "VODOMARKET" d.o.o. Prnjavor. Sjedište: Konjuhovci broj 10/b, Prnjavor. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Dragan Milinčić i Miloš Kovačević. Zastupnik: Dragan Milinčić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-24-002776-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu ograničenja u ovlaštenjima i ličnih podataka (pasoša) lica ovlaštenog za zastupanje - direktora, povećanje broja lica ovlaštenih za zastupanje (imenovanje zamjenika direktora) i promjenu adrese sjedišta osnivača kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, promet i usluge "ENNA Fruit". Skraćena oznaka firme: "ENNA Fruit" d.o.o. Sjedište: Ulica XVI krajiške brigade broj 1, Gradiška. Osnivač/član poslovnog subjekta: "ENNA Fruit" društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju i trgovinu, Zagreb, Radnička cesta 39, R. Hrvatska, Tmošćica 14, Dugo Selo, Croatia, reg. br. / MBS 030231166. Zastupnici: Mladen Đurđević, položaj: direktor, obim ovlaštenja: sa ograničenjem ovlaštenja, i to za preduzimanje svih pravnih poslova iz svog djelokruga potrebna je pisana saglasnost / saglasnost putem mejla od strane zamjenika direktora Društva, i Alen Ambrinac, položaj: zamjenik direktora, obim ovlaštenja: sa ograničenjem ovlaštenja, i to za preduzimanje svih pravnih poslova iz svog djelokruga potrebna je pisana saglasnost / saglasnost putem mejla od strane direktora Društva.

(057-0-Reg-24-002864-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bliže adrese društva i promjenu ličnih podataka osnivača društva kod: "NATIV-Engineering & Consulting" d.o.o. Prevod poslovnog imena na srpskom je-

ziku glasi: "NATIV-Inžinjeri i savjetovanje" d.o.o. Sjedište: Ulica kralja Nikole broj 1, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Vlatko Gavrančić i Duško Stojaković. Zastupnik: Vlatko Gavrančić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-25-000059-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bliže adrese poslovne jedinice društva, ličnih podataka osnivača, direktora i rukovodioca poslovnih jedinica (adresa prebivališta) kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju i trgovinu "FABRIKA coffee". Skraćena oznaka firme: "FABRIKA coffee" d.o.o. Sjedište: Ulica palih boraca broj 57, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Stojan Miletić i Dario Brkić. Zastupnik: Dario Brkić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Naziv podružnica / poslovnih jedinica poslovnog subjekta: Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju i trgovinu "FABRIKA coffee", Poslovna jedinica "FABRIKA Coffee to go" Banja Luka. Skraćeni naziv: "FABRIKA coffee" d.o.o., PJ "FABRIKA Coffee to go" Banja Luka. Sjedište: Ugao ulica Milana Tepića i Kralja Petra I Karađorđevića bb (Park Petra Kočića), Banja Luka; Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju i trgovinu "FABRIKA coffee", Poslovna jedinica "FABRIKA Coffee to go 2" Banja Luka. Skraćeni naziv: "FABRIKA coffee" d.o.o., PJ "FABRIKA Coffee to go 2" Banja Luka. Sjedište: Kralja Petra I Karađorđevića broj 83, Banja Luka; Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju i trgovinu "FABRIKA coffee", Poslovna jedinica "FABRIKA Coffee to go 3" Banja Luka. Skraćeni naziv: "FABRIKA coffee" d.o.o., PJ "FABRIKA Coffee to go 3" Banja Luka. Sjedište: Gajeva ulica broj 5, Banja Luka; Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju i trgovinu "FABRIKA coffee", Poslovna jedinica "FABRIKA Coffee to go 4" Banja Luka. Skraćeni naziv: "FABRIKA coffee" d.o.o., PJ "FABRIKA Coffee to go 4" Banja Luka. Sjedište: Ulica Gavre Vučkovića broj 2, Banja Luka; Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju i trgovinu "FABRIKA coffee", Poslovna jedinica "FABRIKA Coffee to go 5" Banja Luka. Skraćeni naziv: "FABRIKA coffee" d.o.o., PJ "FABRIKA Coffee to go 5" Banja Luka. Sjedište: Ulica od Zmijanjanja Rajka bb, Banja Luka. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovnih jedinica je Dario Brkić, položaj: rukovodilac poslovnih jedinica, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-25-000069-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu, usluge i zastupanja "WAM DEVELOPMENT" Laktaši. Poslovno ime na srpskom jeziku glasi: "WAM RAZVOJ" d.o.o. Laktaši. Skraćena oznaka firme: "WAM DEVELOPMENT" d.o.o. Laktaši. Sjedište: Karađorđeva ulica broj 95, Laktaši. Osnivač/član poslovnog subjekta: Milan Ristić, Laktaši. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Milan Ristić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Aleksandar Ristić, Laktaši, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-25-000042, od 17.1.2025. godine.

(057-0-Reg-25-000042-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bliže adrese društva i izmjenu i dopunu djelatnosti društva kod: "PRING" društvo sa ograničenom odgovornošću za inženjering i promet roba i usluga. Skraćena oznaka firme: "PRING" d.o.o. Sjedište: Srbački put broj 58, Petoševci, Laktaši. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Pero Kecman i Filip Kecman. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 8.300,00 KM, uplaćeni kapital: 8.300,00 KM. Zastupnik: Filip Kecman, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-25-000015, od 15.1.2025. godine. Lice ovlašteno za zastupanje poslovne jedinice: Filip Kecman, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-25-000015-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bliže adrese i promjenu ličnih podataka osnivača društva kod: poslovno ime pod kojim će društvo posloovati na srpskom jeziku glasi: "Mrežni grad" društvo sa ograničenom odgovornošću; poslovno ime pod kojim će društvo posloovati na engleskom jeziku glasi: "nCity network" društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka firme: "Mrežni grad" d.o.o. Skraćeno ili modifikovano ime pod kojim će Društvo posloovati na engleskom jeziku glasi: "nCity network" d.o.o. Sjedište: Ulica Dositeja Obradovića broj 1, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Đorđe Lovrić. Zastupnik: Mirko Vučenović, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Nova adresa Društva glasi: Ulica Dositeja Obradovića broj 1, Banja Luka.

(057-0-Reg-24-002702-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu naziva, sjedišta i rukovodioca poslovne jedinice "WILLI KLUB" d.o.o. za usluge Banja Luka - Poslovna jedinica Automat klub broj 38 "AS" Banja Luka, Ulica Branka Popovića bb, Banja Luka, tako da će ista posloovati pod nazivom: "WILLI KLUB" d.o.o. za usluge Banja Luka - Poslovna jedinica Automat klub broj 38 "INN" Gradiška. Skraćeni naziv Poslovne jedinice je "WILLI KLUB" d.o.o. Banja Luka - PJ AK broj 38 "INN" Gradiška, Ulica kneza Lazara broj 2, Gradiška. Upisao je promjenu naziva, sjedišta i rukovodioca poslovne jedinice "WILLI KLUB" d.o.o. za usluge Banja Luka - Poslovna jedinica Automat klub broj 59 "GARAGE" Banja Luka, Ulica Branka Popovića 46, Banja Luka, tako da će ista posloovati pod nazivom: "WILLI KLUB" d.o.o. za usluge Banja Luka - Poslovna jedinica Automat klub broj 59 "ELEMENT" Banja Luka. Skraćeni naziv Poslovne jedinice je "WILLI KLUB" d.o.o. Banja Luka - PJ AK broj 59 "ELEMENT" Banja Luka, Ulica srpskih branilaca broj 130, Banja Luka. Upisao je promjenu naziva, sjedišta i rukovodioca poslovne jedinice "WILLI

KLUB" d.o.o. za usluge Banja Luka - Poslovna jedinica Automat klub broj 2 "LAS VEGAS" Kozarska Dubica, Vidovdanska ulica broj 2, Kozarska Dubica, tako da će ista poslovati pod nazivom: "WILLI KLUB" d.o.o. za usluge Banja Luka - Poslovna jedinica Automat klub broj 2 "DIR" Banja Luka. Skraćeni naziv Poslovne jedinice je "WILLI KLUB" d.o.o. Banja Luka - PJ AK broj 2 "DIR" Banja Luka, Ulica bana Lazarevića broj 18, Banja Luka. Upisao je promjenu naziva, sjedišta i rukovodioca poslovne jedinice "WILLI KLUB" d.o.o. za usluge Banja Luka - Poslovna jedinica Automat klub broj 45 "LOCO 53" Banja Luka, Ulica kralja Aleksandra I Karađorđevića bb Banja Luka, tako da će ista poslovati pod nazivom: "WILLI KLUB" d.o.o. za usluge Banja Luka - Poslovna jedinica Automat klub broj 45 "HUGO" Prnjavor. Skraćeni naziv poslovne jedinice je "WILLI KLUB" d.o.o. Banja Luka - PJ AK broj 45 "HUGO" Prnjavor, Konjuhovci bb, Prnjavor, a koje posluju u sastavu: "WILLI KLUB" d.o.o. za usluge Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "WILLI KLUB" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Kneževska ulica broj 30, Banja Luka. Razrješava se dužnosti rukovodilac poslovnih jedinica Goran Bošnjak, a imenuje se Boro Jeremić.

(057-0-Reg-24-001674-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta društva, dopunu djelatnosti i promjenu ličnih podataka osnivača (lična karta) kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću "VIŠNJA PROMET". Skraćena oznaka firme: "VIŠNJA PROMET" d.o.o. Sjedište: Ulica Veljka Mladenovića bb, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Aleksandar Aćimovac. Djelatnost poslovnog subjekta je prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-002703, od 13.12.2024. godine.

(057-0-Reg-24-002703-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je dopunu djelatnosti kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu, usluge i zastupanja "SINOMEDIC" Laktaši. Skraćena oznaka firme: "SINOMEDIC" d.o.o. Laktaši. Sjedište: Svetosavska ulica broj 50, Laktaši. Osnivač/član poslovnog subjekta: Preduzeće za proizvodnju i trgovinu "SINOFARM" d.o.o. Beograd. Zastupnik: Nikola Sinobad, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Djelatnosti subjekta upisa su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-002807, od 25.12.2024. godine.

(057-0-Reg-24-002807-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu lica ovlaštenog za zastupanje poslovnih jedinica kod: "Wiener osiguranje Vienna Insurance Group" a.d. Skraćena oznaka firme: "Wiener osiguranje" a.d. Sjedište: Kninska ulica broj 1A, Banja Luka. Naziv podružnice / poslovne jedinice poslovnog subjekta: "Wiener osiguranje Vienna Insurance Group" a.d., Poslovna jedinica Tehnički pregled Trebinje, Ulica trebinskih brigada broj 15, Trebinje; "Wiener osiguranje Vienna Insurance Group" a.d., Poslovna jedinica Tehnički pregled Bileća, Podosoje bb, Bileća; "Wiener osiguranje Vienna Insurance Group" a.d., Poslovna jedinica Gacko, Njegoševa ulica bb, Gacko; "Wiener osiguranje Vienna Insurance Group" a.d., Poslovna jedinica Nevesinje 2, Ulica nevesinjskih ustanika bb, Nevesinje; "Wiener osiguranje Vienna Insurance Group" a.d., Poslovna jedinica Tehnički pregled Ljubinje, Naselje Vinogradi bb, Ljubinje, a koje posluju u sastavu: "Wiener osiguranje Vienna Insurance Group" a.d. Lice ovlašteno za zastupanje poslovnih jedinica je Marko Kolak, položaj: direktor, obim ovlaštenja: u svim poslovima lice ovlašteno za zastupanje zastupa poslovnu jedinicu Društva tako da je uvijek ispoštovan princip: "četiri oka" / "dva potpisa", a u skladu sa ovlaštenjima za potpisivanje koja su utvrđena određenim internim aktima Društva.

(057-0-Reg-24-002796-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću sa pravom obavljanja spolnotrgovinskog poslovanja: "Al Bistrot" društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka firme: "Al Bistrot" d.o.o. Sjedište: Ulica Dositeja Obradovića broj 1, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Andrey Vykhodtsev. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Andrey Vykhodtsev, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Andrey Vykhodtsev, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-002801-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je prestanak sa radom i brisanje iz sudskog registra dijela društva - Društvo sa ograničenom odgovornošću "E-FEEL" Banja Luka, Poslovna jedinica broj 3 Bihać, Jablanska ulica bb, Bihać, a koja je poslovala u sastavu: Društvo sa ograničenom odgovornošću "E-FEEL" Banja Luka, Ulica Jovana Dučića broj 25, Banja Luka.

(057-0-Reg-24-002805-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je prestanak sa radom i brisanje iz sudskog registra dijela društva - poslovne jedinice: "GAGI TRANS" transport, trgovina i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna jedinica "BENZINSKA PUMPA STANICA 2" Novi Grad, Banjalučka ulica bb, a koja je poslovala u sastavu: "GAGI TRANS" transport, trgovina, usluge d.o.o. Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "GAGI TRANS" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Branka Popovića broj 27 a, Banja Luka.

(057-0-Reg-24-002820-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja dijela društva - poslovne jedinice kod: "SPORT-LIVE" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "SPORT-LIVE" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica palih boraca b.b., Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Stojan Miletić, Laktaši, Dario Brkić, Banja Luka, Aleksandar Landeka, Banja Luka i Stefan Ivanković, Banja Luka. Zastupnik: Stojan Miletić, Laktaši, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Naziv podružnice / poslovne jedinice poslovnog

subjekta: "SPORT-LIVE" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka - Poslovna jedinica Automat klub 66 "SPORT-LIVE CASINO" Banja Luka. Skraćeni naziv: "SPORT-LIVE" d.o.o. Banja Luka - PJ Automat klub 66 "SPORT-LIVE CASINO" Banja Luka. Sjedište: Ulica Veselina Masleše broj 22, Banja Luka. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Stojan Miletić, Laktaši, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-002841-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je prenos osnivačkog udjela, istupanje člana i promjenu lica ovlaštenog za zastupanje kod: "KTC" društvo sa ograničenom odgovornošću Laktaši. Skraćena oznaka firme: "KTC" d.o.o. Laktaši. Sjedište: Ulica Mladena Stojanovića bb, Laktaši. Osnivač/član poslovnog subjekta: Aleksandra Radovanović. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 3.000,00 KM, uplaćeni kapital: 3.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Aleksandra Radovanović, ugovoreni kapital: 3.000,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Aleksandra Radovanović, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-24-002859-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje dijela društva - poslovne jedinice koja ima određena ovlaštenja u pravnom prometu: Privredno društvo: "SOLAR TORIČ" društvo sa ograničenom odgovornošću Banjaluka - Poslovna jedinica "Drvlar", sa sjedištem na adresi: Podovi broj 24, Drvar, a koja posluje u sastavu: Privredno društvo "SOLAR TORIČ" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Vinko Skrbić, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Djelatnost Poslovne jedinice je prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-002857, od 8.1.2025. godine.

(057-0-Reg-24-002857-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje dijela društva - poslovne jedinice koja ima određena ovlaštenja u pravnom prometu: Društvo za zastupanje u osiguranju "Premium Agent" d.o.o. Banja Luka, Poslovna jedinica Banovići, Ulica Alije Izetbegovića bb, Banovići, a koja posluje u sastavu: Društvo za zastupanje u osiguranju "Premium Agent" d.o.o. Banja Luka. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Dragomir Dzenopoljac, položaj: direktor, obim ovlaštenja: samostalno do 30.000,00 KM, a preko tog iznosa uz saglasnost Skupštine Društva. Djelatnost Poslovne jedinice je prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-002858, od 8.1.2025. godine.

(057-0-Reg-24-002858-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu lica ovlaštenog za zastupanje kod: "OGT" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "OGT" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Anke Drakulić broj 20, Banja Luka. Zastupnik: Boris Mijatović, položaj: direktor, obim ovlaštenja: sa ograničenjem, zastupa Društvo u skladu sa Odlukom o osnivanju "OGT" d.o.o. Banja Luka.

(057-0-Reg-24-002872-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je prestanak sa radom i brisanje iz sudskog registra dijela društva - Poslovne jedinice: MF banka a.d. Banja Luka - Salter Nova Topola, Magistralni put bb, Nova Topola, a koja je poslovala u sastavu: MF banka akcionarsko društvo Banja Luka, Aleja Svetog Save broj 61, Banja Luka.

(057-0-Reg-24-002873-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je povećanje osnovnog kapitala u novcu kod: "SDHS-CSI BH" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Janka Veselinovića broj 9-11, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 8.801.236,00 KM, uplaćeni kapital: 8.801.236,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Shandong Foreign Economic & Technical Cooperation Co., Ltd., ugovoreni kapital: 8.713.223,64 KM, procenat: 99,00% Republika Srpska, ugovoreni kapital: 88.012,36 KM, procenat: 1,00%. Zastupnik: Ouyang Sitong, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-002874-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja poslovne jedinice: Društvo sa ograničenom odgovornošću "STRŠLJEN" Banja Luka - Poslovna jedinica "STRŠLJEN" Nova Topola. Skraćeni naziv: "STRŠLJEN" d.o.o. Banja Luka - PJ "STRŠLJEN" Nova Topola. Sjedište: Agroindustrijska zona bb, Nova Topola, Gradiška. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Siniša Praštalo, rukovodilac Poslovne jedinice, bez ograničenja ovlaštenja. Poslovna jedinica će poslovati u sastavu Društva: Društvo sa ograničenom odgovornošću "STRŠLJEN" Banjaluka, Trg Republike Srpske br. 8/ XII, Banja Luka. Matični broj subjekta upisa 57-01-0534-24.

(057-0-Reg-25-000011-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene lica ovlaštenog za zastupanje poslovne jedinice i promjene sjedišta poslovne jedinice: "SIM IMPEX" društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu Banja Luka - Poslovna jedinica Zenica. Sjedište: Vrandučka br.107, Zenica. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Đenan Šiljak, rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: s ograničenjem ovlaštenja: odluke u Poslovnoj jedinici rukovodilac donosi samostalno za pravne poslove vrijednosti do 5.000,00 KM, a preko tog iznosa uz pismenu saglasnost direktora Društva "SIM IMPEX" d.o.o. Banja Luka. Poslovna jedinica posluje u sastavu Društva: "SIM IMPEX" društvo sa ograničenom odgovornošću za trgo-

vinu Banja Luka. Sjedište: Poslovna zona Ramići bb, Ramići, Banja Luka. Matični broj subjekta upisa 1-9456-00, JIB 4400874190007.

(057-0-Reg-25-000001-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene poslovnog naziva društva i promjene naziva poslovne jedinice kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću Građevinski institut Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "GIBL" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ada broj 24, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Milan Radulj, Banja Luka, Milan Savić, Banja Luka, Nebojša Pavlica, Banja Luka i Nebojša Knežević, Banja Luka. Zastupnici: Milan Savić, Banja Luka, položaj: zamjenik direktora, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja, i Nebojša Pavlica, Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Naziv podružnice / jedinice poslovnog subjekta: Društvo sa ograničenom odgovornošću Građevinski institut Banja Luka - Poslovna jedinica Građevinski institut - Istraživačko-razvojni centar 1. Skraćeni naziv: "GIBL" d.o.o. Banja Luka - PJ Građevinski institut - Istraživačko-razvojni centar 1. Sjedište: Braće Podgornika br. 2, Banja Luka. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Milan Savić, Banja Luka, položaj: zamjenik direktora, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-24-002673-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene osnivača subjekta upisa uz prenos osnivačkog udjela i povećanja osnovnog kapitala društva kod: "ITALYPHARM" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Maksima Gorkog broj 17A, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Saša Tešanović, Banja Luka, i Trivo Jelisavac, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 10,00 KM, uplaćeni kapital: 10,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Saša Tešanović, ugovoreni kapital: 5,10 KM, procenat: 51,00%, i Trivo Jelisavac, ugovoreni kapital: 4,90 KM, procenat: 49,00%. Zastupnik: Trivo Jelisavac, Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-002866-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja društva sa ograničenom odgovornošću s pravom obavljanja spoljnotrgovinske djelatnosti koje će poslovati pod nazivom: "S-CONTROL" društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka firme: "S-CONTROL" d.o.o. Sjedište: Aleja Svetog Save broj 23, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Slaviša Radonjić, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Slaviša Radonjić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Slaviša Radonjić, Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-24-002867-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis povećanja osnovnog kapitala kod: Društvo za trgovinu, proizvodnju i export-import "MB IMPEKS" d.o.o. Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "MB IMPEKS" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Jovana Bijelića b.b., Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Milan Balać, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 2.949.636,36 KM, uplaćeni kapital: 2.949.636,36 KM. Udio osnivača u kapitalu: Milan Balać, ugovoreni kapital: 2.949.636,36 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Milan Balać, Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-24-002868-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene sjedišta društva i osnivanja dijela društva - poslovne jedinice kod: "B.L.G." društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka firme: "B.L.G." d.o.o. Sjedište: Sušnjari b.b., Slatina, Laktaši. Osnivač/član poslovnog subjekta: Miloš Rokvić, Banja Luka. Zastupnik: Miloš Rokvić, Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja. Naziv podružnice / poslovne jedinice poslovnog subjekta: "B.L.G." društvo sa ograničenom odgovornošću Laktaši, Poslovna jedinica "POTPIŠ" Banjaluka. Skraćeni naziv: "B.L.G." d.o.o. Laktaši, PJ "POTPIŠ" Banjaluka. Sjedište: Ulica Majke Jugovića broj 3, Banja Luka. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Miloš Rokvić, Banja Luka, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-24-002825-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: Društvo sa ograničenom odgovornošću "Atlas invest". Skraćena oznaka firme: "Atlas invest" d.o.o. Sjedište: Kolubarska ulica broj 17, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Tijana Bojić i David Krivokuća. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 100,00 KM, uplaćeni kapital: 100,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Tijana Bojić, ugovoreni kapital: 50,00 KM, procenat: 50,00%, i David Krivokuća, ugovoreni kapital: 50,00 KM, procenat: 50,00%. Zastupnici: David Krivokuća, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja, i Tijana Bojić, položaj: zamjenik direktora, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-002851, od 15.1.2025. godine.

(057-0-Reg-24-002851-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bliže adrese i promjenu ličnih podataka osnivača i direktora (lične karte) kod: "PNEUMO" društvo sa ograničenom odgovornošću Banjaluka. Skraćena oznaka firme: "PNEUMO" d.o.o. Sjedište: Njegoševa ulica broj 107, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Draško Malićević. Zastupnik: Draško Malićević, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-24-002861-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "Media24" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "Media24" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Srpska ulica broj 99, ulaz 8b, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Aleksandar Bojat i Goran Kuzmić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 2,00 KM, uplaćeni kapital: 2,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Aleksandar Bojat, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 50,00%, i Goran Kuzmić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 50,00%. Zastupnik: Aleksandar Bojat, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-24-002775, od 16.1.2025. godine.

(057-0-Reg-24-002775-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu naziva društva i promjenu sjedišta društva kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću "RB International - Tehe", tako da će isto poslovati pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću "SCM Group" d.o.o. Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "SCM Group" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica braće Mažar i majke Marije broj 27, Banja Luka.

(057-0-Reg-24-002833-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu lica ovlaštenog za zastupanje društva kod: Centralni registar hartija od vrijednosti akcionarsko društvo Banja Luka. Skraćena oznaka firme: Centralni registar hartija od vrijednosti a.d. Banja Luka. Sjedište: Ulica Sime Solaje broj 1, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: akcionari prema izvještaju Centralnog registra hartija od vrijednosti a.d. Banja Luka. Ul. Sime Solaje br.1, Banja Luka, Reg. br. / MBS 01942026. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 4.100.000,00 KM, uplaćeni kapital: 4.100.000,00 KM. Zastupnik: Dragana Tučić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: sa ograničenjem ovlaštenja za sticanje i raspolaganje imovinom kako je utvrđeno Statutom kojim je regulisano da direktor odlučuje o sticanju i raspolaganju imovinom za iznose do 100.000,00 KM, bez obzira na to da li se sticanje ili raspolaganje određeno imovinom ostvaruje kroz jedan ili više povezanih prenos.

(057-0-Reg-25-000027-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je povećanje kapitala i povećanje broja osnivača kod: "C-AUTO" trgovina, servisiranje i opravka motornih vozila d.o.o. Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "C-AUTO" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Subotička ulica broj 2 d, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Tanja Bojinović i Radislav Babić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 3.000,00 KM, uplaćeni kapital: 3.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Tanja Bojinović, ugovoreni kapital: 2.000,00 KM, procenat: 66,67%, i Radislav Babić, ugovoreni kapital: 1.000,00 KM, procenat: 33,33%. Zastupnik: Tanja Bojinović, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-25-000008-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: "MS ProGlobal" društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka firme: "MS ProGlobal" d.o.o. Sjedište: Aleja Svetog Save broj 7A, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Milan Srećo. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Milan Srećo, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Milan Srećo, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-25-000041, od 17.1.2025. godine.

(057-0-Reg-25-000041-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je smanjenje osnovnog kapitala kod: Društvo "HIDRO-KOP" d.o.o. hidrogradnja i građevinarstvo Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "HIDRO-KOP" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Subotička ulica broj 2C, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Radislav Babić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 4.000,00 KM, uplaćeni kapital: 4.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Radislav Babić, ugovoreni kapital: 4.000,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnici: Radislav Babić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja, i Duško Babić, položaj: zamjenik direktora, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(057-0-Reg-25-000009-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bliže adrese kod: "SPARTA ARMOUR" društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka firme: "SPARTA ARMOUR" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Aleja Svetog Save broj 43, ulaz 3A, sprat 3, stan 7, Banja Luka.

(057-0-Reg-24-002654-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene lica ovlaštenog za zastupanje i promjene ličnih podataka člana kod: Transportno-trgovačko društvo "PORTO TRANS" d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ramići, Industrijska zona bb, Ramići, Banja Luka. Član poslovnog subjekta: Marinko Mirković, Banja Luka. Zastupnik: Marinko Mirković, Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja. Razrješava se dužnosti direktora Svetislav Mirković.

(057-0-Reg-17-000929-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja društva sa ograničenom odgovornošću s pravom obavljanja spoljnotrgovinske djelatnosti koje će poslovati pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću "QS solution". Prevod naziva na srpski jezik: Društvo sa ograničenom odgovornošću "QS rješenje". Skraćena oznaka firme: "QS solution" d.o.o. Sjedište: Bulevar vojvode Stepe Stepanovića broj 171E, Banja Luka.

PETROL" a.d. Banja Luka - PJ Doboj 2. Sjedište: Ulica Svetog Save broj 105C, Doboj. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Radenko Poletan, Modriča, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: u skladu sa internim aktima privrednog društva "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka. Naziv: Akcionarsko društvo za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa "NESTRO PETROL" Banja Luka - Poslovna jedinica "Pelagićevo". Skraćeni naziv: "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka - PJ Pelagićevo. Sjedište: Dukići bb, Pelagićevo. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Radenko Poletan, Modriča, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: u skladu sa internim aktima privrednog društva "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka. Naziv: Akcionarsko društvo za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa "NESTRO PETROL" Banja Luka - Poslovna jedinica "Modriča". Skraćeni naziv: "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka - PJ Modriča. Sjedište: Vojvode Stepe Stepanovića 30, Modriča. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Radenko Poletan, Modriča, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: u skladu sa internim aktima privrednog društva "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka. Naziv: Akcionarsko društvo za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa "NESTRO PETROL" Banja Luka - Poslovna jedinica "Prnjavor". Skraćeni naziv: "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka - PJ Prnjavor. Sjedište: Magistralni put broj 82, Prnjavor. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Igor Zec, Prnjavor, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: u skladu sa internim aktima privrednog društva "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka. Naziv: Akcionarsko društvo za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa "NESTRO PETROL" Banja Luka - Poslovna jedinica "Teslić 1". Skraćeni naziv: "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka - PJ Teslić 1. Sjedište: Stjenjak 32, Teslić. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Radenko Poletan, Modriča, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: u skladu sa internim aktima privrednog društva "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka. Naziv: Akcionarsko društvo za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa "NESTRO PETROL" Banja Luka - Poslovna jedinica "Teslić 2". Skraćeni naziv: "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka - PJ Teslić 2. Sjedište: Svetog Save 49, Teslić. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Radenko Poletan, Modriča, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: u skladu sa internim aktima privrednog društva "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka. Naziv: Akcionarsko društvo za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa "NESTRO PETROL" Banja Luka - Poslovna jedinica "Doboj". Skraćeni naziv: "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka - PJ Doboj. Sjedište: Jakašnica 4, Modriča. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Radenko Poletan, Modriča, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: u skladu sa internim aktima privrednog društva "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka. Naziv: Akcionarski društvo za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa "NESTRO PETROL" Banja Luka - Poslovna jedinica "Petrovo". Skraćeni naziv: "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka - PJ Petrovo. Sjedište: Todorova Vujasinovića 14, Petrovo. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Radenko Poletan, Modriča, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: u skladu sa internim aktima privrednog društva "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka. Naziv: Akcionarsko društvo za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa "NESTRO PETROL" Banja Luka - Poslovna jedinica "Miljevina". Skraćeni naziv: "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka - PJ Miljevina. Sjedište: Miljevina bb, Miljevina, Foča. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Nikola Tešević, Rogatica, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: u skladu sa internim aktima privrednog društva "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka. Naziv: Akcionarsko društvo za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa "NESTRO PETROL" Banja Luka - Poslovna jedinica "Foča 1". Skraćeni naziv: "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka - PJ Foča 1. Sjedište: Svetosavska 48, Foča. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Nikola Tešević, Rogatica, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: u skladu sa internim aktima privrednog društva "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka. Naziv: Akcionarsko društvo za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa "NESTRO PETROL" Banja Luka - Poslovna jedinica "Foča 2". Skraćeni naziv: "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka - PJ Foča 2. Sjedište: Geteova bb, Foča. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Nikola Tešević, Rogatica, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: u skladu sa internim aktima privrednog društva "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka. Naziv: Akcionarsko društvo za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa "NESTRO PETROL" Banja Luka - Poslovna jedinica "Podromanija". Skraćeni naziv: "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka - PJ Podromanija. Sjedište: Podromanija broj 102, Podromanija, Sokolac. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Siniša Zekić, Pale, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: zastupa i predstavlja Poslovnu jedinicu u okviru registrovane djelatnosti bez ograničenja ovlaštenja. Naziv: Akcionarsko društvo za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa "NESTRO PETROL" Banja Luka - Poslovna jedinica "Rogatica". Skraćeni naziv: "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka - PJ Rogatica. Sjedište: Srpske sloge bb, Rogatica. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Nikola Tešević, Rogatica, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: u skladu sa internim aktima privrednog društva "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka. Naziv: Akcionarsko društvo za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa "NESTRO PETROL" Banja Luka - Poslovna jedinica "Višegrad 1". Skraćeni naziv: "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka - PJ Višegrad 1. Sjedište: Ive Andrića bb, Višegrad. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Nikola Tešević, Rogatica, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: u skladu sa internim aktima privrednog društva "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka. Naziv: Akcionarsko društvo za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa "NESTRO PETROL" Banja Luka - Poslovna jedinica "Rudo". Skraćeni naziv: "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka - PJ Rudo. Sjedište: Rudo bb, Rudo. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Nikola Tešević, Rogatica, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: u skladu sa internim aktima privrednog društva "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka. Naziv: Akcionarsko društvo za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa "NESTRO PETROL" Banja Luka - Poslovna jedinica "Čajnice". Skraćeni naziv: "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka - PJ

Čajniče. Sjedište: Kralja Petra I Karađorđevića broj 83, Čajniče. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice Nikola Tešević, Rogatica, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: u skladu sa internim aktima privrednog društva "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka. Naziv: Akcionarsko društvo za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa "NESTRO PETROL" Banja Luka - Poslovna jedinica "Ustiprača". Skraćeni naziv: "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka - PJ Ustiprača. Sjedište: Ulica Hercega Stefana broj 25, Ustiprača, Novo Goražde. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Nikola Tešević, Rogatica, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: u skladu sa internim aktima privrednog društva "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka. Naziv: Akcionarsko društvo za promet nafte, naftnih derivata i prirodnog gasa "NESTRO PETROL" Banja Luka - Poslovna jedinica "TOMISLAVGRAD" Tomislavgrad, "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka - PJ "TOMISLAVGRAD" Tomislavgrad. Sjedište: Šuica broj 331, Šuica, Tomislavgrad. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Haris Šantić, Mostar, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlaštenja: u skladu sa internim aktima privrednog društva "NESTRO PETROL" a.d. Banja Luka.

(057-0-Reg-25-000044-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, Rješenjem broj: 059-0-Reg-24-000 881, od 2.12.2024. godine, upisao je brisanje iz sudskog registra i prestanak sa radom dijela Društva sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, trgovinu i usluge "Savić Company" Bijeljina, Poslovne jedinice Crnjelovo, Crnjelovo bb, Crnjelovo Donje, Bijeljina.

(059-0-Reg-24-000 881-su)

Kod Osnovnog suda u Doboju u knjigu Registra udruženja (F1) pod brojem 147, na osnovu Rješenja broj: 085-0-F1-25-000-004, od 24.1.2025. godine, istog dana upisano je udruženje pod nazivom: Udruženje za zaštitu sela "Djedova dolina" Gornja Radnja. Skraćeni naziv UZZS "Djedova dolina" Gornja Radnja, sa sjedištem na adresi: Gornja Radnja 82, opština Teslić. Ciljevi ovog udruženja su: izgradnja ribnjaka; etno-kuća i vodenica; mini-hidro i solarne elektrane; uzgoj životinja (domaćih i divljih) i pčela (proizvodnja meda); uzgoj voća i žitarica; čišćenje i održavanje grobalja, potoka i ribnjaka; osnivanje preduzeća i agencija za realizaciju vlastitih projekata u skladu sa zakonom; izrada projekata za pristup sredstvima pretprijetnih (IPA) fondova, sredstvima međunarodnih vladinih i nevladinih organizacija (USAID, UNDP, GTZ i drugih), sredstvima fondova i agencija na državnom i lokalnom nivou; saradnja sa ministarstvima i drugim organima državne, lokalne uprave, obrazovnim i kulturnim ustanovama, nevladinim sektorom, srodnim udruženjima i institucijama; druge djelatnosti kojima Udruženje realizuje svoja programska načela. Djelatnost: 94.99 - djelatnosti ostalih organizacija na bazi učlanjenja, d.n. Lice ovlašteno za zastupanje je Vojislav Puljić, u svojstvu predsjednika Udruženja.

(085-0-F1-25-000-004-su)

Okružni privredni sud u Doboju, 30.1.2025. godine, donio je Rješenje broj: 60-0-Reg-25-000053, kojim je iz Registra poslovnih subjekata brisan poslovni subjekat pod nazivom: "Sirom Zemlje - Nation Wide" društvo sa ograničenom odgovornošću za posredovanje, logistiku i obavljanje informacionih uslužnih djelatnosti u međunarodnom transportu Teslić, sa sjedištem u Tesliću, Hilendarska ul. bb (broj ureda 14), a na osnovu pravosnažnog Rješenja o otvaranju i istovremenom zaključenju skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postupka ovog suda, broj: 60 0 L 033563 24 L, od 6.9.2024. godine. Istovremeno, u smislu odredbe člana 55. stav 2. Zakona o likvidacionom postupku, u Registar poslovnih subjekata upisana je neograničena solidarna odgovornost za obaveze brisanog poslovnog subjekta, naprijed navedenog, u roku od tri godine nakon brisanja iz Registra za člana - vlasnika kapitala: Redžo Karabegović, sa prebivalištem, na adresi: Brezik 55, Matuzići, Doboj Jug.

(60-0-Reg-25-000053-su)

Okružni privredni sud u Doboju, 30.1.2025. godine, donio je Rješenje broj: 60-0-Reg-25-000052, kojim je iz Registra poslovnih subjekata brisan poslovni subjekat pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću "TRANSEKSPRES" za transport i trgovinu Brod, sa sjedištem u Brodu, Ul. Jovana Raškovića broj 6, a na osnovu pravosnažnog Rješenja o otvaranju i istovremenom zaključenju skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postupka ovog suda, broj: 60 0 L 033639 24 L, od 28.11.2024. godine. Istovremeno, u smislu odredbe člana 55. stav 2. Zakona o likvidacionom postupku, u Registar poslovnih subjekata upisana je neograničena solidarna odgovornost za obaveze brisanog poslovnog subjekta, naprijed navedenog, u roku od tri godine nakon brisanja iz Registra za člana - vlasnika kapitala Stevu Todrovića, iz Broda Ul. dr Jovana Raškovića 14, 2. stan broj 12.

(60-0-Reg-25-000052-su)

Okružni privredni sud u Doboju, 23.12.2024. godine, donio je Rješenje broj: 60-0-Reg-24-000660, kojim je iz Registra poslovnih subjekata brisan poslovni subjekat pod nazivom: "Solarni park Sočkovac" d.o.o., sa sjedištem u Garevcu, Gornjani 2A, Modriča, a na osnovu pravosnažnog Rješenja o otvaranju i istovremenom zaključenju skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postupka ovog suda, broj: 60 0 L 033700 24 L, od 11.11.2024. godine. Istovremeno, u smislu odredbe člana 55. stav 2. Zakona o likvidacionom postupku, u Registar poslovnih subjekata upisana je neograničena solidarna odgovornost za obaveze brisanog poslovnog subjekta, naprijed navedenog, u roku od tri godine nakon brisanja iz Registra za člana - vlasnika kapitala Milenka Martića iz Modriče, Ul. Branka Miljkovića 10.

(60-0-Reg-24-000660-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Društvo sa ograničenom odgovornošću "MS-MILOŠEVIĆ" Vlasenica, Ilije Birčanina 2, Vlasenica, upisuju se podaci o promjeni lica ovlaštenog za zastupanje. Prestaju ovlaštenja za zastu-

panje Zariji Kraljeviću. Društvo će zastupati Nuzhdikin Grigorii, direktor Društva, bez ograničenja ovlaštenja.

(061-0-Reg-25-000013-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Društvo sa ograničenom odgovornošću "BH ALUMINIUM" Vlasenica, Njegoševa bb, Vlasenica, upisuju se podaci o promjeni lica ovlaštenog za zastupanje poslovne jedinice sa sjedištem u Bijeljini. Prestaju ovlaštenja za zastupanje poslovnoj jedinici: Društvo sa ograničenom odgovornošću "BH ALUMINIUM" Vlasenica - Poslovna jedinica Bijeljina, Radi Bojić Jovanović. Poslovnu jedinicu Društva sa sjedištem u Bijeljini zastupaće Sarantis Vninos, šef Poslovne jedinice, bez ograničenja ovlaštenja u skladu sa osnivačkim aktom Društva.

(061-0-Reg-25-000052-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Zdravstvena ustanova Specijalna bolnica iz hirurških oblasti "Boksit" Milići, Svetog Nikole 1-5, Milići, upisuju se podaci o promjeni lica ovlaštenog za zastupanje. Prestaju ovlaštenja za zastupanje Momiru Lazareviću. Zdravstvenu ustanovu zastupaće Milan Vidović, direktor, sa ograničenim ovlaštenjima u skladu sa Statutom Zdravstvene ustanove.

(061-0-Reg-25-000051-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih subjekata upisuju se podaci o osnivanju poslovnog subjekta: FARMA PRO društvo sa ograničenom odgovornošću, Hotočina bb, Pale. Osnovni podaci o poslovnom subjektu: FARMA PRO društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka firme: FARMA PRO d.o.o. Sjedište: Hotočina bb, Pale. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Džana Burina, Mahir Bašić i Vahid Mujić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 300,00 KM, uplaćeni kapital: 300,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Džana Burina, ugovoreni kapital: 100,00 KM, procenat: 33,33%, Mahir Bašić, ugovoreni kapital: 100,00 KM, procenat: 33,33%, i Vahid Mujić, ugovoreni kapital: 100,00 KM, procenat: 33,33%. Zastupnik: Mahir Bašić, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(061-0-Reg-25-000029-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Društvo sa ograničenom odgovornošću "GALEB INTERNACIONAL" Istočno Novo Sarajevo upisuju se podaci o promjeni lica ovlaštenog za zastupanje. Prestaju ovlaštenja za zastupanje Društva Siniši Dodiku. Društvo će zastupati Bogdanka Dodik, direktor Društva, bez ograničenja ovlaštenja.

(061-0-Reg-25-000041-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Javna ustanova Rehabilitacioni centar "Vilina Vlas" Višegradska Banja, Višegrad, Višegradska Banja bb, Višegrad, upisuju se podaci o promjeni funkcije lica ovlaštenog za zastupanje. Ustanovu će zastupati Radojko Stašević, u svojstvu vršioca dužnosti direktora Javne ustanove.

(061-0-Reg-25-000039-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa "E & V group" društvo sa ograničenom odgovornošću Istočno Novo Sarajevo, Stefana Nemanje bb, Lukavica, Istočno Novo Sarajevo, upisuju se podaci o promjeni lica ovlaštenog za zastupanje i promjeni osnivača/člana Društva. Prestaju ovlaštenja za zastupanje Siniši Dodiku. Društvo će zastupati Bogdanka Dodik, direktor Društva, bez ograničenja. Osnivačka prava i članski udio Siniše Dodika u vrijednosti od 500,00 KM, što predstavlja 100% kapitala Društva, prenosi se na Bogdanku Dodik.

(061-0-Reg-25-000040-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Javno preduzeće šumarstva "Šume Republike Srpske" akcionarsko društvo Sokolac, Romanijska 1, Sokolac, upisuju se podaci o promjeni lica ovlaštenog za zastupanje Šumskog gazdinstva "Banja Luka" Banja Luka. Prestaju ovlaštenja za zastupanje Šumskog gazdinstva "Banja Luka" Banja Luka Mladenu Talijanu. Šumsko gazdinstvo "Banja Luka" Banja Luka zastupaće Saša Dobričanin, direktor Šumskog gazdinstva, sa ograničenim ovlaštenjima.

(061-0-Reg-25-000025-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih subjekata upisuju se podaci o osnivanju Javne ustanove Turističko-kulturni centar Istočni Stari Grad, Hreša bb, Hreša, Istočni Stari Grad. Osnovni podaci o poslovnom subjektu: Javna ustanova Turističko-kulturni centar Istočni Stari Grad. Skraćena oznaka firme: JU Turističko-kulturni centar Istočni Stari Grad. Sjedište: Hreša bb, Hreša, Istočni Stari Grad. Osnivač/član poslovnog subjekta: Opština Istočni Stari Grad, Hreša bb, Hreša, Istočni Stari Grad. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 2.000,00 KM, uplaćeni kapital: 2.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Opština Istočni Stari Grad, ugovoreni kapital: 2.000,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Branka Petronić, adresa: Vučija Luka bb, Vučija Luka, Istočni Stari Grad, položaj: v.d. direktora, obim ovlaštenja: bez ograničenja ovlaštenja.

(061-0-Reg-24-000639-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Javno preduzeće šumarstva "Šume Republike Srpske" akcionarsko društvo Sokolac upisuju se podaci o promjeni lica ovlaštenog za zastupanje organizacionog dijela: Šumsko gazdinstvo

“Zelengora” Kalinovik. Prestaju ovlaštenja za zastupanje Šumskog gazdinstva “Zelengora” Kalinovik Branki Bozalo. Šumsko gazdinstvo “Zelengora” Kalinovik će zastupati Dragomir Višnjevac, v.d. direktora Šumskog gazdinstva, sa ograničenim ovlaštenjima.

(061-0-Reg-25-000011-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih subjekata upisuju se podaci o osnivanju poslovnog subjekta: Društvo sa ograničenom odgovornošću “AVENTIS AM”, Spasovdanska 33-b, Lukavica, Istočno Novo Sarajevo. Osnovni podaci o poslovnom subjektu: Društvo sa ograničenom odgovornošću “AVENTIS AM”. Skraćena oznaka firme: “AVENTIS AM” d.o.o. Sjedište: Spasovdanska 33-b, Lukavica, Istočno Novo Sarajevo. Osnivač/član poslovnog subjekta: Adna Dozo. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Adna Dozo, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Muamer Tarčin, položaj: direktor, obim ovlaštenja: bez ograničenja.

(061-0-Reg-25-000038-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Javna ustanova Sportsko rekreacioni centar “Slavija”, Karadordeva 21, Lukavica, Istočno Novo Sarajevo, upisuju se podaci o osnivanju poslovne jedinice sa sjedištem u Istočnom Novom Sarajevu. Poslovna jedinica će poslovati pod nazivom: Javna ustanova - Sportsko rekreacioni centar “Slavija” - Poslovna jedinica “Slavija kafe”, sa sjedištem na adresi: Trg Republike Srbije broj 1, Istočno Novo Sarajevo.

(061-0-Reg-25-000030-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: “Hempex” d.o.o. upisani su podaci o povećanju kapitala, izmjeni i dopuni djelatnosti i prenosu osnivačkog udjela. Kapital Društva povećava se za iznos od 4,00 KM novčani, ulogom osnivača/člana Društva Gorana Jokića. Članski udio Gorana Jokića u Društvu “Hempex” d.o.o. u nominalnom iznosu od 1,00 KM, što predstavlja 20% kapitala Društva, prenosi se na novog člana Društva Ranku Ponjarac. Djelatnost Društva dopunjava se djelatnostima iz razreda: 33.12, 45.20, 45.31, 45.32, 45.40, 46.12, 46.14, 46.15, 46.17, 46.18, 46.22, 46.23, 46.24, 46.31, 46.44, 46.45, 46.47, 46.48, 46.62, 46.64, 46.65, 46.66, 46.71, 46.72, 46.73, 46.74, 46.75, 46.77, 47.52, 47.53, 47.54, 47.99, 49.41 i 52.10.

(061-0-Reg-25-000007-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Javna ustanova Srednjoškolski centar “Istočna Ilidža” upisuju se podaci o promjeni lica ovlaštenog za zastupanje. Prestaju ovlaštenja za zastupanje Branki Kovačević. Javnu ustanovu zastupaće Svetlana Čolaković, direktor Ustanove, bez ograničenja ovlaštenja.

(061-0-Reg-25-000035-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: “15 APRIL” a.d. Višegrad upisani su podaci o promjeni lica ovlaštenog za zastupanje: Javno preduzeće za vodovod i kanalizaciju “15 APRIL” a.d. Višegrad zastupaće Radivoje Vidaković, u funkciji vršioca dužnosti direktora, bez ograničenja ovlaštenja, osim zaključivanja ugovora čija je vrijednost veća od 10.000,00 KM, za šta mu je potrebna saglasnost Nadzornog odbora.

(061-0-Reg-25-000034-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: JU Centar za socijalni rad Višegrad upisani su podaci o promjeni funkcije lica ovlaštenog za zastupanje. JU Centar za socijalni rad Višegrad zastupaće Milica Stojanović, u funkciji vršioca dužnosti direktora, bez ograničenja ovlaštenja.

(061-0-Reg-25-000033-su)

Rješenjem Osnovnog suda u Prijedoru, broj: F-1-30/24, od 27.12.2024. godine, u Registar udruženja kod Osnovnog suda u Prijedoru izvršen je upis osnivanja udruženja pod nazivom: Šahovski klub “Dubica” te je isto steklo svojstvo pravnog lica. Sjedište udruženja je u Kozarskoj Dubici, Ulica kapekana Nenada Karana - Zanatski centar bb. Upis je izvršen 27.12.2024. godine, pod registarskim brojem: F-1-30/24. Lice ovlašteno za zastupanje i predstavljanje je Darko Šipka, predsjednik udruženja. Ciljevi udruženja su: razvijanje, omasovljenje i unapređenje šaha u skladu sa programima razvoja sporta Kozarske Dubice, Republike Srpske i BiH; razvijanje aktivnosti i neposrednog povezivanja i usklađivanja šaha sa potrebama i mogućnostima ukupnog razvoja sporta; organizovanje aktivnosti svih uzrasnih kategorija šahista koji se ostvaruju u okviru stručno usmjerenog fizičkog vježbanja i vaspitanja, sportskog treninga i drugih aktivnosti uz stručni, profesionalni i zdravstveni nadzor; organizovanje selekcije i pripreme talentovanih šahista za nastupe na takmičenjima Republike Srpske i BiH u inostranstvu uz primjenu savremenih stručnih metoda i treninga; organizacija sportskih takmičenja i manifestacija, kao i sportsko-rekreativnih manifestacija u šahu i drugim srodnim šahovskim granama sporta u skladu sa sportskim pravilima šahovskog sporta i sporta uopšte i opštim aktima ŠSR i ŠSBiH; obezbjeđivanje neophodnih uslova za rad šahista svih uzrasnih kategorija, osposobljavanje, razvijanje i unapređenje kvaliteta rada u šahu; ostvarivanje saradnje sa sportskim i drugim organizacijama, preduzećima, stručnim institucijama i pojedincima sa ciljem unapređenja šaha i sporta uopšte; realizacija sportskih aktivnosti i djelatnosti sportista kroz organizaciju sportskih škola, šahovskih centara, kampova i drugih oblika aktivnosti u radu sa perspektivnim šahistima sa ciljem stručnog usavršavanja i osposobljavanja, usmjeravanja i selekcije talentovanih sportista; zdravstvena zaštita svih učesnika u sportskim aktivnostima Kluba za vrijeme treninga, takmičenja i drugih sportskih aktivnosti.

(F-1-30/24-su)

Rješenjem Osnovnog suda u Prijedoru, broj: F-1-31/24, od 27.12.2024. godine, u Registar udruženja kod Osnovnog suda u Prijedoru izvršen je upis osnivanja udruženja pod nazivom: Udruženje za upravljanje, zaštitu i održavanje vodovoda “Zovikovac” te je isto steklo svojstvo pravnog lica. Sjedište Udruženja je u Prijedoru, Brežićani bb. Upis je izvršen 27.12.2024. godine, pod Registarskim brojem: F-1-31/24. Lice ovlašteno za zastupanje i predstavljanje je Ognjen Sidak, predsjednik Upravnog odbora Udruženja. Ciljevi Udruženja su: upravljanje, zaštita i održavanje vodovoda “Zovikovac” sa pripadajućim hidrotehničkim objektima, izgrađenog u zaseocima Savanovići i Gaj, naseljeno mjesto Brežićani - grad Prijedor, uz omogućavanje uslova redovnog snabdijevanja sadašnjih i budućih korisnika, kao i obezbjeđivanje normalnog funkcionisanja i unapređivanja kapaciteta ovog vodovoda, sve u okvirima odredbi Zakona o vodama i podzakonskih propisa Ministarstva poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Republike Srpske.

(F-1-31/24-su)

Kod Osnovnog suda u Sokocu odobrava se Udruženju za organizaciju, afirmaciju i promociju kulturnih i opšte društvenih događaja i produkciju medijskih sadržaja “Javnost” Istočno Sarajevo, koje je upisano u sudski registar na osnovu Rješenja Osnovnog suda u Sokocu, broj: 089-0-F1-24-000 022, od 15.4.2024. godine, promjena lica ovlaštenog za zastupanje. Novo lice ovlašteno za zastupanje i predstavljanje navedenog udruženja je Dijana Kerleta, predsjednik Udruženja. Sa 16.12.2024. godine prestaju ovlaštenja za zastupanje i predstavljanje Udruženja Nataši Novosel.

(089-0-F1-24-000 229-su)

Rješenjem Osnovnog suda u Sokocu, broj: 089-0-F1-24-000 223, od 30.12.2024. godine, utvrđen je prestanak rada Udruženja fudbalera rekreativaca “Pale”, sa sjedištem u Palama, koje je upisano u sudski registar na osnovu Rješenja ovog suda, broj: 089-0-F1-13-000 008, od 16.4.2013. godine.

(089-0-F1-24-000 223-su)

Osnovni sud u Trebinju, sudija Bojana Rikalo, rješavajući u postupku upisa u Jedinstveni registar udruženja i fondacija povodom zahtjeva Udruženja građana “Budućnost Bileće” iz Bileće, izdao je 20.12.2024. godine sljedeći

OGLAS

Briše se iz Jedinstvenog registra udruženja i fondacija, koji se vodi kod Osnovnog suda u Trebinju, Udruženje građana “Budućnost Bileće”.

(095-0-U-24-000-034; F-I 22/21-su)

Osnovni sud u Trebinju, sudija Bojana Rikalo, rješavajući u postupku upisa u Jedinstveni registar udruženja i fondacija povodom zahtjeva Fondacije “Rodoljub Drašković” Trebinje, izdao je 25.11.2024. godine sljedeći

OGLAS

Briše se iz Jedinstvenog registra udruženja i fondacija, koji se vodi kod Osnovnog suda u Trebinju, Fondacija “Rodoljub Drašković” Trebinje.

(095-0-U-24-000-031; F-II 2/19-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa “SANEKO” d.o.o. Trebinje upisuje se osnivanje poslovne jedinice Društva. Osniva se poslovna jedinica Društva pod nazivom: “SANEKO” d.o.o. Trebinje - Poslovna jedinica “SANEKO ENERGY” Kotor Varoš, sa sjedištem: Vrbanjci bb, Kotor Varoš. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice je Mladen Cerovina, direktor, bez ograničenja ovlaštenja.

(062-0-Reg-24-000319-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa Privrednog društva za proizvodnju i promet “SOLAR BERK” d.o.o. Berkovići upisana je promjena lica ovlaštenog za zastupanje. Briše se lice ovlašteno za zastupanje Mitar Pavić, a upisuje se Aleksandar Savić, direktor, bez ograničenja ovlaštenja.

(062-0-Reg-24-000283-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju iz Registra poslovnih subjekata briše se poslovna jedinica društva sa ograničenom odgovornošću: “VIP BETTING” d.o.o. - Poslovna jedinica Sportska kladionica “VIP BETTING” Pale 3. U Registar poslovnih subjekata upisuje se osnivanje poslovne jedinice Društva sa ograničenom odgovornošću pod nazivom: “VIP BETTING” d.o.o. - Poslovna jedinica Sportska kladionica “VIP BETTING” Nevesinje 1, sa sjedištem: Skver Nevesinjska puška bb, Nevesinje. Lice ovlašteno za zastupanje Poslovne jedinice: Dani Čolić, bez ograničenja ovlaštenja u okviru djelatnosti upisane u sudski registar.

(062-0-Reg-24-000263-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Javna ustanova Srednjoškolski centar “Svetozar Corović” Ljubinje upisana je promjena ličnih podataka (lične karte) lica ovlaštenog za zastupanje.

(062-0-Reg-24-000327-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata, kod subjekta upisa "VIP BETTING" d.o.o. upisano je povećanje kapitala novim novčanim ulogom.

(062-0-Reg-24-000328-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Javna ustanova Osnovna muzička škola "Sveti Roman Melod" Nevesinje upisana je promjena funkcije lica ovlaštenog za zastupanje. V.d. direktora Bojo Milošević imenovan je za direktora.

(062-0-Reg-24-000244-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju iz Registra poslovnih subjekata briše se Zdravstvena ustanova "Apoteka Medika - Kapor" Nevesinje nakon zaključenog skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postupka, a na osnovu Rješenja ovog suda, broj: 62 0 L.013796 24 L, od 11.12.2024. godine. Upisuje se neograničena solidarna odgovornost vlasnika kapitala Ranke Kapor za obaveze brisanog poslovnog subjekta u roku od tri godine nakon brisanja iz Registra.

(062-0-Reg-24-000329-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju iz Registra poslovnih subjekata briše se Društvo za građevinarstvo, trgovinu i usluge "STIJENA HERC" d.o.o. - u stečaju Ljubinja, i Poslovna jedinica u Banjoj Luci nakon zaključenog stečajnog postupka, a na osnovu Rješenja ovog suda, broj: 62 0 St 013500 23 St, od 4.11.2024. godine.

(062-0-Reg-24-000326-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa "HERC GRADNJA" d.o.o. Bileća upisana je promjena osnivača uz prenos osnivačkog udjela. Prestaje svojstvo osnivača/člana Društva poslovnim subjektu "MARKET 99" d.o.o. Trebinje, koji prenosi 100% osnivačkog udjela Bratislavu Pidžuli, koji pristupa Društvu.

(062-0-Reg-24-000344-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata upisano je osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću "MANOR GRADNJA", sa sjedištem u Trebinju, Ul. dr Jovana Raškovića 7A. Osnivači Društva su Ilija Parežanin i Siniša Pantić. Lice ovlašteno za zastupanje je Ilija Parežanin, direktor, bez ograničenja ovlaštenja. Registrovana je spoljna trgovina u okviru registrovane djelatnosti.

(062-0-Reg-24-000335-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Društvo sa ograničenom odgovornošću "B.M.D." export-import preduzeće za promet na veliko i malo Nevesinje upisana je promjena pravne forme (oblika organizovanja), promjena poslovnog imena u vezi sa promjenom pravne forme, promjena MBS-a u vezi sa promjenom pravne forme, promjena adrese sjedišta Društva, brisanje poslovne jedinice, promjena lica ovlaštenog za zastupanje, promjena ličnih podataka (lične karte) osnivača i lica ovlaštenog za zastupanje, promjena pravne forme (oblika organizovanja) poslovnih jedinica Društva i poslovnog imena u vezi sa promjenom pravne forme i promjena lica ovlaštenog za zastupanje poslovnih jedinica Društva. Ortačko društvo "B.M.D." export-import preduzeće za promet na veliko i malo Nevesinje mijenja pravnu formu u društvo sa ograničenom odgovornošću i poslovaće pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću "B.M.D." export-import preduzeće za promet na veliko i malo Nevesinje. Prestaje svojstvo člana/osnivača Društva Draganu Rašoviću i njegov udio se prenosi na Miru Rašović. Zbog promjene pravne forme, mijenja se MBS. Upisuje se nova adresa sjedišta Društva. Iz Registra se briše poslovna jedinica Društva, koja je poslovala pod nazivom: Poslovna jedinica Skladišni prostor, sa sjedištem u Ustaničkoj ulici bb, Nevesinje. Poslovne jedinice Društva mijenjaju poslovno ime i poslovaće pod nazivom: "B.M.D." d.o.o. Nevesinje - PJ Prodavnica broj 1, "B.M.D." d.o.o. Nevesinje - PJ Prodavnica broj 2 i "B.M.D." d.o.o. Nevesinje - PJ Prodavnica broj 3. Briše se lice ovlašteno za zastupanje Dragan Rašović, zamjenik direktora Društva, i zastupnik poslovnih jedinica. Upisana je promjena ličnih podataka (lične karte) osnivača i lica ovlaštenog za zastupanje - direktora i zastupnika poslovnih društava Mire Rašović.

(062-0-Reg-24-000337-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata ovog suda kod subjekta upisa: Javna ustanova Muzička škola "Trebinje" Trebinje upisana je promjena funkcije lica ovlaštenog za zastupanje. Vršilac dužnosti direktora Jovana Marić imenovana je za direktora.

(062-0-Reg-24-000338-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Društvo za građevinarstvo, trgovinu i usluge, export-import "GRADNJA" d.o.o. Gacko upisuje se promjena osnivača uz prenos osnivačkog udjela, povećanje broja lica ovlaštenih za zastupanje i promjena ličnih podataka (lične karte) lica ovlaštenog za zastupanje. Prestaje svojstvo osnivača/člana Društva Miljanu Doderoviću, koji prenosi 100% osnivačkog udjela Aleksandru Doderoviću i Svetozaru Milanu Doderoviću, koji pristupaju Društvu. Upisuje se zamjenik direktora Društva Svetozar Milan Doderović, bez ograničenja ovlašte-

nja. Upisana je promjena ličnih podataka (lične karte) lica ovlaštenog za zastupanje - direktora.

(062-0-Reg-24-000339-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Društvo sa ograničenom odgovornošću za održavanje, zaštitu i građenje puteva "HERCEGOVINAPUTEVI" Trebinje upisani su podaci o povećanju broja lica ovlaštenih za zastupanje. Upisuje se lice ovlašteno za zastupanje Jovanka Šćepanović Drašković, bez ograničenja ovlaštenja.

(062-0-Reg-24-000340-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa "Dragan Šišćević" d.o.o. Trebinje upisuje se dopuna djelatnosti Društva i promjena ličnih podataka (lične karte) osnivača/člana Društva Ilije Šišćevića.

(062-0-Reg-24-000341-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata upisano je osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću pod nazivom: "TOM" d.o.o, sa sjedištem u Beogradske ulici 27, Trebinje. Osnivač Društva i lice ovlašteno za zastupanje je Duško Tomović, direktor, bez ograničenja ovlaštenja. Spoljna trgovina upisana je u okviru registrovane djelatnosti.

(062-0-Reg-25-000017-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata upisano je osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću pod nazivom: "Janović instalacije" d.o.o., sa sjedištem u Nevesinju, Put Srba sa Neretve 26. Osnivač Društva i lice ovlašteno za zastupanje je Denis Janović, direktor, bez ograničenja ovlaštenja. Spoljna trgovina upisana je u okviru registrovane djelatnosti.

(062-0-Reg-25-000022-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: JU Dječiji vrtić "Sveta Evgenija Carica Milica" Nevesinje upisana je promjena lica ovlaštenog za zastupanje. Briše se lice ovlašteno za zastupanje Miljana Žerajić, a upisuje se Jelena Vujičić, vršilac dužnosti direktora, bez ograničenja ovlaštenja.

(062-0-Reg-25-000007-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata upisano je osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću pod nazivom: "Trebinje nekretnine" društvo sa ograničenom odgovornošću Trebinje, sa sjedištem u Ulici Vuka Karadžića 10, Trebinje. Osnivač Društva je Darinka Jokanović. Lice ovlašteno za zastupanje je Dejan Jokanović, direktor, bez ograničenja ovlaštenja. Spoljna trgovina upisana je u okviru registrovane djelatnosti.

(062-0-Reg-25-000010-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa "HERC GRADNJA" d.o.o. Bileća upisani su podaci o promjeni lica ovlaštenog za zastupanje i povećanje broja lica ovlaštenih za zastupanje. Briše se Vukota Pušara, a upisuje se Gorko Salata, direktor, bez ograničenja ovlaštenja. Upisuje se Vukota Pušara, zamjenik direktora, bez ograničenja ovlaštenja.

(062-0-Reg-25-000006-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa: Preduzeće vodovod i kanalizacija "Izvor" a.d. Foča upisana je promjena lica ovlaštenog za zastupanje. Briše se lice ovlašteno za zastupanje Milan Grujičić, a upisuje se Srdan Drašković, u svojstvu vršioca dužnosti direktora.

(062-0-Reg-24-000347-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata upisano je osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću pod nazivom: "Ecosoft BIH" d.o.o., sa sjedištem u Trebinju, Ul. Miloša Obilića 1. Osnivač Društva je Mia Šijaković. Lice ovlašteno za zastupanje: Mia Šijaković, direktor, bez ograničenja ovlaštenja, i Siniša Šijaković, zamjenik direktora, bez ograničenja ovlaštenja. Spoljna trgovina upisana je u okviru registrovane djelatnosti.

(062-0-Reg-25-000002-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa "CRNAGORACOOP NB" d.o.o. Bileća upisana je promjena lica ovlaštenog za zastupanje. Briše se lice ovlašteno za zastupanje Nedeljko Babić, a upisuje se Slobodan Babić, direktor, bez ograničenja ovlaštenja.

(062-0-Reg-25-000004-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Trebinju u Registar poslovnih subjekata kod subjekta upisa "MARKET 99" d.o.o. Trebinje upisana je promjena lica ovlaštenog za zastupanje. Briše se lice ovlašteno za zastupanje Dragan Aleksić, a upisuje se Goran Grujičić, direktor, bez ograničenja ovlaštenja.

(062-0-Reg-24-000349-su)